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NoF Travel tur til Sørøstlige Brasil 4. – 20. november 2022

Dette var tredje NoF Travel tur til Brasil. Og hvem vet – det kan bli flere. 
Denne turen gikk til de sørøstlige deler av landet i områder sør for storbyen Sao Paolo. Områdene vi besøkte 
lå omtrent 24 grader sør for ekvator så vi hadde litt mer dagslyslengde enn ved ekvator. Tidsforskjellen mel-
lom Norge og denne delen av Brasil er kun fire timer. Brasil er det 5te største landet i verden i flateinnhold 
og 7nde i innbyggerantall. Med mer enn 8 millioner kvadratkilometer er det kun litt mindre enn hele Europa 
med sine 10 millioner kvadratkilometer. Innbyggerantallet er omtrent 213 millioner. 

Selv om vi kjørte 2500 kilometer på 14 dager, fikk vi kun sett en bitteliten del av dette enorme landet. I tillegg 
til mange kjørte kilometer, gikk vi også mange kilometer. Trolig mellom 80 og 90 kilometer. Områdene vi 
besøkte bestod for det meste av Atlanterhavsregnskog og fuktig Restinga. 
 
Vi (jeg) fikk ikke tatt et ordentlig gruppebilde mye på grunn av regnet de siste to dagene. Derfor kommer det 
et lite utvalg av bilder hvor deltagerne er avbildet.
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Fra venstre Laura Kvalø Petersen, Heidi Lillehammer og Anne Hopstock. Til høyre romkamerater Kjell Bøklepp og Knut Arne Monrad.  
Foto: Begge Heidi Lillehammer (eller hennes kamera).

Thomas Grønn (venstre) og Ketil Toska (høyre). Høyre bilde - Terje Axelsen (venstre) og vår fortreffelige guide Felipe Arantes (høyre).  
Foto: Heidi Lillehammer



Hotell
Vi bodde veldig greit de aller fleste steder. Mye av dette er beskrevet underveis. De fleste stedene hadde 
klima anlegg eller vifter, men vi bodde ganske høyt de fleste dagene så det var mer behov for ekstra pledd enn 
klimaanlegg. I lavlandet bodde vi i hotell eller hotellignende bosteder. Stort sett alle av god kvalitet. I høyer-
eliggende områder bodde vi i bungalower eller lignende. De fleste av veldig god kvalitet. 

Veistandard 
Veistandarden var veldig god utenfor parkene. Inne i parkene var det svært skiftende, men bussen vår tok seg 
fram nesten over alt. En dag benyttet vi innleide kjøretøy med 4x4. Vi gikk også på noen veier hvor bussen 
neppe hadde kommet fram, men det var nødvendig for å finne mer fugl. 

Mat
Brasil er uten tvil et kjøttland. Til alle måltider (unntatt en og annen spartansk frokost) fikk vi tilbud om kjøtt, 
litt mer kjøtt eller en hel masse kjøtt. De er også fantastisk flinke til å tilberede maten. Vi fikk kjøtt tilberedet på 
alle mulige måter. Det meste var delikat og godt. Vi fikk stort sett anledning til å bestille og kjøpe alt vi ønsket 
der hvor det var valgmuligheter. Det meste av drikkevarer ble også betalt av lokalarrangøren de fleste steder.

Været
Været var bra det meste av tiden. Første uka var flott, men det ble litt mer grått den siste uka. Litt spredt regn 
og massivt regn et par dager ødela noe, men vi fant hele tiden nye arter ved hjelp av de gode guidene våre. Det 
var også håpløst å forsøke å tørke klær de siste dagene. Våte klær forble våte til vi kom hjem til Norge. 
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Bungalovene til Hotel Ype i Itatiaia NP. Foto: Heidi Lillehammer. 	         Ubatuba Palaca Hotel i Ubatuba. Foto: Anne Hopstock

Fint vær på stranda utenfor Peruibe 23/11. Foto: Anne Hopstock. 	         Ikke like fint vær i Intervales siste dagen 28/11. Foto: H. Lillehammer.



Temperaturene varierte mye. I høyden var det kald/kjølig og tavlene i Campos de Jordão viste +2 grader om 
morgenen dag to. Ute ved kysten var det selvfølgelig varmere, men vi var nok ikke oppe i mer enn pluss 30 på 
det varmeste. 

Observasjoner
Totalt hadde vi 399 arter. Av disse ble kun 6 arter hørt. Det vil si at omtrent 98% av artene ble sett.  
Jeg tror også vi fotograferte en virkelig høy prosentandel av disse. Det ble totalt registrert 52 endemiske ar-
ter. Reisen i det østlige Brasil i november 2019, ga 396 arter. Veldig likt det vi hadde denne gangen. 

Guide og sjåfør
Vår guide Felipe var utrolig god. Sammen med flere lokalguider gjorde de en fantastisk jobb med å finne de 
fleste artene vi var ute etter. Felipe snakket ganske god engelsk, men av og til ble det litt krøll med noen ord. 
Dette ble som regel rettet opp under loggen om kvelden. 
Sjåføren Wagner var en flott trivelig person som behandlet Mercedesen med omhu. På sleipe våte bakker 
tok han oss opp med breisladd og godt humør. Han holdt bussen rein og var en djevel på caipirinha. Utrolig 
hyggelig mann som nå har begynt på engelsk kurs.
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Wagner og Felipe under opplasting av bagasje utenfor hotellet i Campos do Jordão 17/11. Foto: Anne Hopstock.
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Dag 1 – 14/11-2022 (mandag)
Vi dro grytidlig fra Gardermoen (06:30) og heldigvis var det ikke alt for travelt på flyplassen. Alle var ankommet 
unntatt Ketil som møtte oss ved ankomst i Sao Paolo. Han hadde dratt ned et par dager før. Tolv timer i fly er 
aldri spesielt spennende, og dette var intet unntak. 

Vel framme møtte vi guiden vår Felipe og sjåføren vår de neste to ukene, Wagner. En utrolig god sjåfør med 
flott humør. Transporten de to ukene skulle foregå i en forholdsvis ny 16 seters Mercedes buss med ganske god 
plass. Lokal operatør for reisen var «Brazil Birding Experts» som tidligere har arranger en reise til NØ Brasil i 2019 
og en til Amazonas i 2022. Begge turene har vært kjempebra arrangert. Vi lastet fort opp og kjørte 175 km til 
Piracicaba hvor vi overnattet på Ibis Styles Hotel den første natten. 

Dag 2 – 15/11-22 (tirsdag) 
Opp tidlig til en lett frokost 05:00. Utenfor hotellet startet det med duer, svaler og noen tanagarer. Bare vanlig 
arter for de fleste, men ikke for de som aldri hadde vært i Sør-Amerika. For å spare tid lot vi bagasje være på 
hotellet for å komme raskt i felt. Det tok litt under en time å komme ut til Tanquan og på veien ut hadde vi blant 
annet tokotukan og guiragjøk.

Tanquan er en lite landsby i et område som beskrives som et Pantanal i miniatyr (en av de største våtmarker i 
verden – som ligger lenger nordvest i Brasil). Området ble dannet som resultat av et damprosjekt på 60-tallet 
og er et overflommet område langs Piracicabaelven. I 2014 ville myndighetene gjøre store inngrep i området, 
men takket være sterk motstand fra fuglekikkere og andre naturvernere ble i stedet området gitt nasjonalt vern 
som en spesielt viktig våtmark.

Vel framme ved våtmarkene ble vi veldig positivt overrasket. Det var vannfugler over alt og mange satt i vann-
kanten rett foran oss. Amerikasivhøne, amerikapurpurhøne, amerikastork, natthegre, rødflikbladhøne og 
mange, mange flere. Tre båter ventet på oss for å ta oss ut på en uforglemmelig båttur. 

Hovedarten i området var den sjeldne gulbrystriksa som vi fant etter litt venting og god jobb av båtførerene 
og Felipe. På vei til riksa hadde vi allerede sett gulbeinsnipe, alaskasnipe, søramerikabekkasin, tundralo, 
tykknebbterne, rosenskjestork, jabirustork, cocoihegre og mange andre arter.  

Etter riksa undersøkte vi andre deler av området og så flere hundre andefugler; maske-, rødnebb- og brunp-
lystreand, knoppand, brasiland, sølvand, hvitkinnand og peposacaand.

Natthegre 15/11. Foto: Terje Axelsen.		   		          Flodsvin 15/11. Foto: Anne Hopstock
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Vi gjorde forsøk på å lokke fram duskdoradito, striperørdrum og flekkrikse. Vi hørte de to første og fikk sett den 
siste. Artsrikdommen i våtmarken var stor og vi observerte mer enn 70 arter, mange i ganske høyt antall. Mange 
av artene som ble sett her ble ikke registrert senere på turen. Hele listen finnes til slutt i rapporten. En flodsvin-
familie ble også sett mot slutten av båtturen.

Hele båtturen varte i mer enn 4 timer og var helt fantastisk. Da vi kom i land plukket vi opp flere nye arter i noen 
hager før vi avsluttet besøket i Tanquan med turens eneste rødbeinseriema som spaserte i en hage til høyre for 
bussen. 

Tanquan 15/11. Foto: Anne Hopstock

Tanquan 15/11. Foto: Anne Hopstock

Jabirustork, Tanquan 15/11. Foto: Knut Arne Monrad. Amazonisfugl. Tanquan 15/11. Foto: Kjell Bøklepp



NoF Travel Sørøstlige Brasil november 2022 7

Sølvand, Tanquan 15/11. Foto: Terje Axelsen. 			           Peposacaand, Tanquan 15/11. Foto: Knut Arne Monrad 

Rosenskjestork og tykknebbterne, Tanquan 15/11. Foto: Terje Axelsen

Plystresnipe og gulbeinsnipe, Tanquan 15/11. Foto: Knut Arne Monrad. Hvitmaskeplystreand, Tanquan 15/11. Foto: Terje Axelsen

Grønnbrillet spurvepapegøye og rødbeinseriema, Tanquan 15/11. Foto: Knut Arne Monrad
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Etter denne flotte opplevelsen dro vi tilbake til hotellet for å pakke og å spise lunsj. Heldigvis serverte ikke hotel-
let lunsj så vi måtte finne et annet sted. Jeg vet ikke om dette var planlagt, men det måltidet vi fikk denne dagen 
overgikk alt annet vi fikk senere på turen. Det er vanskelig å gå i detalj, men alt vi fikk var vel tilberedt, delikat 
og smakfullt. Det hadde vært leit å være vegetarianer denne dagen ettersom vi fikk servert kjøtt i alle mulige 
varianter.

Etter lunsj startet vi på turens lengste kjøretur. Fra Piracicaba til Campos do Jordão er det 360 km, en kjøretur på 
mer enn 5 timer. Vi var framme en drøy time før det ble mørkt. Den 15. november er Republikkens dag i Brasil, 
en nasjonal merkedag. Bortsett fra litt enkel feiring i Campos do Jordão så vi lite til det.

Campos do Jordão ligger 1.628 moh. og er faktisk den høyest beliggende byen i Brasil. Byen har spesiell arkitek-
tur med bygninger som kunne vært hentet fra Alpene. Det er et populært turiststed hele året og mange reiser 
hit for å slippe de varmeste periodene i lavlandet. Snitt temperatur i november er 16 grader og det var behagelig 
for oss som kom fra noen få plussgrader hjemme.

Da vi kom til byen, dro vi rett til et privat område hvor vi møtte Tiago. Han var vår lokalguide de neste to dagene. 
I det private området fant vi flere nye arter; gullkronetyrakin, blåmanakin, hvitbrillebladdanser, purpurstru-
peeufonia, brunbeltespurv og hvitstrupekolibri. 

Slitne etter en fantastisk dag, sjekket vi inn på Hotel Dann Inn hvor vi skulle bo to netter. Vi tok loggen i restau-
ranten før middag. Flere var fortsatt mette etter den fantastiske lunsjen, så vi ble ikke mange til en sein middag.

Dag 3 – 16/11-2022 (onsdag) 
Frokost 05:00 uten kaffe!!!!! Minikrise for noen av oss, unntatt Kjell som hadde med eget kaffebryggeri. Også 
bra for romkamerat Knut Arne. 

Ut i bussen 05:30 og hentet Tiago før vi dro ut til et lite vann/tjern med frodig vegetasjon rundt. Ved ankomst 
overdøvet lyden fra titalls hunder all fuglesang, men de gikk ganske fort lei av oss.

Vi forflyttet oss på en vei som gikk rundt vannet. Det gikk veldig sakte da vi fant nye fugler hele tiden. Masse 
spurvefugler og de første vinamazonene kom flyvende over med mye støy. Blant spurvefuglene kan det nevnes 
beltefrøeter, hvitissetyrannulet, araucarianålstjert, kjerrstifthale, pampasspurv, småkasik og mange andre. Over 
skogen kretset to svaleglenter og i kanten av vannet fant vi både saracurarikse og flekkrikse. Turens første indi-
anerhauk passerte også over oss. Kjell fikk tatt et bilde av den og den ble først artsbestemt god tid etter hjem-
komst. Etter to og en halv time og mer enn 40 nye arter var det på tide å flytte på oss.

Første skogstur, Campos do Jordão 15/11. Foto: Heidi Lillehammer. Gullkronetyrakin, Campos do Jordão 15/11. Foto: Knut Arne Monrad.
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Langs veien til neste lokalitet, traff vi på en rødbuktukan som poserte villig for alle fotografene. 

Vi gjorde også en kort stopp på toppen av en bratt bakke. Vi gikk til fots ned deler av bakken og fant spraglespett, 
blånebbsottyrann, paranaparula, krattmaurvarsler, blytapakulo og nok ei svaleglente over skogen. 

Ved siste stopp før lunsj forsøkte vi å lokke inn pampaspiplerke uten hell, men et stykke ned i en ny bratt bakke 
ble vi vist en spillplass for grønnvipekolibri og fuglen var på plass. På samme sted fant vi også brasilelenia, svan-
styrann, sørglattyrannulett, kremkarakara, hvitvingebekard, tykknebbsaltator og rustvakteldue. 

Araucariatre (bartre) som er vanlig i området. Foto: Anne Hopstock. Araucarianålstjert 16/11. Foto: Terje Axelsen

Pampasspurv og diademtanagar utenfor Campos do Joradão 16/11. Foto: Kjell Bøklepp (begge)

Småkasik 16/11. Foto: Terje Axelsen. Kjerrtyrann 16/11. Foto: Knut Arne Monrad.
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Etter en flott morgen ble det lunsj inne i Campos do Jordão. 

Denne ettermiddagen hadde vi en lang kjøretur opp til 1.954 moh for å se og høre gullvingekotinga. Det var 
kaldt og surt, og skydotter tåkela fjellsidene. Etter litt tid svarte kotingaen nede i fjellsidene og etter litt mer tid 
kom en flott hann litt nærmere og lot seg fotografere på litt langt hold. Andre arter i området var edeltrogon og 
rustbrynvireo. 

Dagens siste stopp var på privat grunn hvor vi skulle lete etter en svært sjelden svartkronepiprit. Vi ble vist reiret 
som etter guidenes utsagn kun skal være andre kjente hekkefunn i hele verden. Det første ble gjort i Argentina. 
Fuglen ble flyktig sett ved reiret, men da vi var tilbake ved bussen fikk alle sett fuglen svært godt. Bildet viser 
hvordan den sloss med en stor larve. 

Andre arter her inkluderte greinjeger, dryadetyrann, blekbrysttanagar og epålettanagar. 

Rødbuktukan og krattmaurvarsler utenfor Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen

Kremkarakara og grønnvipekolibri utenfor Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen

Gullvingekotinga utenfor Campos do Jordão 16/11. Foto: Kjell Bøklepp. Edeltrogon (til høyre) samme sted 16/11. Foto: Terje Axelsen
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Middag og logg på hotellet.

 
Dag 4 – 17/11-2022 (torsdag) 
Etter gårsdagens noe minimalistiske frokost bestemte vi oss for å dra ut 05:30 og returnere senere for å spise en 
solid frokost. Byen var nesten folketom da vi dro ut og lystavlene i byen viste at det var +2 grader i lufta. 

Etter å ha hentet Tiago gjorde vi et kort stopp for en toppsottyrann og en hettesisik i samme gate. Etter det ko-
rte stoppet bar det ut av byen for å leite opp nye arter. Blant artene denne formiddagen var; rusthalemaurfugl, 
brunkronemotmot, tykknebbsaltator, guaranispurv, stripemeiskryper og skjelltreløper. Meiskryperen har et 
skrått undernebb som gjør at det ser ut som om hele nebbet peker oppover. Før lunsj gjorde nok et forsøk på å 
finne pampaspiplerka og som de sier, alle gode ting er tre. Vi fant to par i ei gresskledd åsside og fikk sett de godt.  

Svartkronepiprit utenfor Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen. Blekbrysttanagar 16/11. Foto: Knut Arne Monrad

 Gulbrynspett Campos do Jordão 17/11. Foto: Knut Arne Monrad. Toppsottyrann i Campos do Jordão. Foto: Kjell Bøklepp

Skjelltreløper Campos do Jordão 17/11. Foto: Knut Arne Monrad. Tykknebbsaltator Campos do Jordão 17/11. Foto: Terje Axelsen
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Etter frokost dro vi fra Campos do Jordão til Itatiaia nasjonalpark hvor vi sjekket inn på Hotel do Ypê etter 200 km 
i bussen. Dette er en av de mest berømte fuglelokalitetene i SØ Brasil. Parken består av 28.000 hektar fra 600 til 
2.800 moh. Parken er også den eldste i Brasil, opprettet allerede i 1937. 

Stedet var helt utrolig. Vi bodde to netter i hytter/bungalower under og over matsalen, med en fantastisk utsikt. 
Verandaen på spisesalen hadde også flere «foringsautomater» for kolibrier og flere fat med frukt til tanagarer 
og andre arter. 

Det var flere «husdyr» i hagen, blant annet black capuchin aper og flere ekorn i resepsjonen.

   

Ved foringa fant vi umiddelbart skjellstrupeeremitt, rubinkolibri, fiolettkronedryade, tupikolibri, hvitstrupeko-
libri og flere tanagarer. 

Utsikt fra og til bungalover ved Hotel Ype i Itaitiaia NP. Foto: Laura Kvalø Petersen

I resepsjonen var det foring av ekorn (Foto: Terje Axelsen) og på taket rastet svarte kapusineraper (Foto: Anne Hopstock). 
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Det ble også tid til en kveldstur i parken og flere arter ble føyd til den allerede ganske lange lista som; surucuat-
rogon, tricaparakitt, rødbukara, hvithalsløvgransker, stjernestrupemaursmett, skjellmaurfugl, gaffeltodityrann, 
flaggermussvale, klortanagar og turkishodetanagar.

Kvelden ble avsluttet med et meget godt måltid og masse bråkete svarthokko i hagen. Felipe fant også dunkel-
nattravn samt gulbrynugle i hagen. 

Dag 5 – 18/11-2022 (fredag) 
Frokost 05:00 og rask avreise til de høyereliggende delene av Itatiaia nasjonalpark. Hovedmålet her var å finne 
itatiaiatistelstjert og annet som måtte dukke opp. Felipe mente det skulle bli enkelt å finne tistelstjerten, men 
ikke denne dagen. Vi gjorde forsøk en rekke steder og fikk hørt noen strofer et par ganger. Det var tydelig å se at 
Felipe var lettet da vi fikk sett en fugl på femte eller sjette stopp. Den var ikke særlig hjelpsom for fotografene, 
men noen halvgode skudd ble det til slutt. 

På det høyeste var vi oppe på 2.450 moh og her fant vi en liten flokk med rørspurv. Vi gikk etter flokken for å ta 
bilder og de ble tydeligvis nysgjerrige på oss og fulgte oss mer enn hundre meter på vei tilbake til bussen.

Rubinkolibri hann (venstre). Foto: Anne Hopstock. Rubinkolibri hunn. Foto: Knut Arne Monrad.

Blådaknis (venstre) og epålettanagar, banansmett og hann og hunn blådaknis (høyre) 17/11. Foto: Terje Axelsen
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På formiddagsøkta plusset vi på en god del nye arter; prikkbrystmaurpitta, rødryggmaurvireo, rødbrystløvv-
ender, hvitgumpkolibri, granatdue, panløvtyrann, tropepivi, fløyelssottyrann, gulbeintrost, dryadetrost, gulhal-
stanagar og rubinnissetanagar. 

Hjem til det fantastiske bostedet vårt for lunsj og et par timers hvile. 

 Ut til ny dyst 1545. Denne gangen langs «hovedveien» opp mot et nydelig fossefall. Flott natur, men lite fugl å 
se. Vi dro derfor til et sted lavere enn bostedet vårt, hvor det gikk en to kilometer lang sti til et nedlagt hotell. 
Atskillig mer fugl langs denne stien og nede ved det nedlagte hotellet. Blant annet tre båndpikulett, turens 
eneste stripesvartspett, to gråhodetreløper, en småtreløper, en flott gulbukknøttyrann, to stripemeiskryper, en 
gloøyetornfugl med reir, en skogtyrann og to svartflekkspurver. Tilbake ved hotellet fant vi også to stripetyrann, 
to svartkronetityra og to benediktinertityra. Gulbrynugla ble kun hørt denne kvelden. 

Itatiaiatistelstjert (Foto: Terje Axelsen) og rørspurv over 2.000 moh i Itatiaia NP. (Foto: Kjell Bøklepp)

Rustbrystløvvender til venstre og gulbukknøttyrann til høyre i Itaitiaia NP 18/11. Foto: Knut Arne Monrad

Skogtyrann Itaitiaia NP 18/11. Foto: Knut Arne Monrad. Dryadetyrann Itaitiaia NP 18/11. Foto: Terje Axelsen
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Dag 6 – 19/11-2022 (lørdag)
Vi var litt treige denne morgenen og kom ikke i gang før 06:00 etter frokost. Vi beveget oss på nytt langs «hoved-
veien» nedenfor hotellet før vi avsluttet med den samme stien som kvelden før.  Flere spennende arter ble 
funnet; turens første fløytesirystes, småtreløper, den første rustmaurfuglen, tre rustkronestifthale, to gråmaur-
vireo, planaltotreløper, to hvitvingegloøye, flekkbrystmaurvireo og sepiakronetyrann. Rett før spøkelseshotellet 
fant vi turens eneste rustmyggeter samt en kanelryggmaursmett. Den siste var også den eneste vi fikk se på 
turen. 

Kanskje enda bedre for de fleste, var en hann viftekokett som plutselig satt i et tre rett over oss. Kun få av delt-
agerne hadde hatt gleden av å se den i hagen på hotellet, men nå fikk alle se den godt i mer enn ti minutter. En 
kjempefin avslutning på oppholdet vårt i Itatiaia nasjonalpark. 

 
Tilbake til pakking og lunsj. Deretter kjøring 200 km til Paraty som ligger ute ved kysten. 

Kjøreturen tok ganske lang tid da det var svært kupert og delvis dårlig vær med tåke og regn. I Paraty hadde vi 
måttet skifte hotell fra et inne i byen til et mindre hotell 10 minutter utenfor byen. Vi sjekket inn og dro ut av 
byen for å finne nye arter, men stedet vi skulle besøke var ikke mulig å komme til. Veien var stengt for større 
kjøretøy så vi startet å lete etter fugl i et beiteområde. Her dukket det opp flere godbiter ganske raskt; en 
hvitøyeløvgransker, turens første gråhodeattila, turens eneste grågumpseiler, et par gulstrupespetter samt to 
safrantukaner. Spettene og tukanene så ut til å bo i det samme treet som stod inne på området til et gartneri. 

Tilbake til hotellet og en fem minutters kjøretur til nok en flott restaurant for middag. Alle til sengs mette og 
fornøyde. 

Viftekokett Itatiaia NP 19/11. Foto: Knut Arne Monrad. Rustmyggeter Itatiaia NP 19/11. Foto: Terje Axelsen

Svartbørstepanne (venstre) og askekroneløvgransker (høyre) Itatiaia NP 19/11. Foto: Knut Arne Monrad
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Dag 7 – 20/11-2022 (søndag)
Vi dro ut 05:00 uten frokost ettersom de først serverte det senere. Vi dro til en lokalitet nord for Paraty.  Vi hørte 
en flodparula før vi fant dagen mål nummer en, nemlig svarthodemaursmett. Vi fikk se den godt og flere fikk 
greie bilder også. Andre arter på stedet var to hvitbukfrøeter (turens første), tre sotsaltator (turens første), tu-
rens første krattdue, brunrikse, de to første brunryggmaurvarsler og en dråpemaurvarsler. Til slutt fant vi turens 
første båtnebbtyranner og hvitskjeggmanakiner. Helt tydelig at vi var i nye vegetasjonstyper og i lavlandet. 

 

Etter en flott morgen dro vi tilbake til hotellet for pakking og frokost. Spisesalen hadde tak, men ikke mye til 
vegger. Etter frokost gjorde vi et nytt stopp hvor vi hadde tukanene og spettene dagen før. De var ikke like sa-
marbeidsvillige denne dagen som dagen før, selv om vi så begge artene.

Avreise fra hotellet 10:40 og 70 km kjøring til Ubatuba. Veien gikk mye langs kysten så det begynte å bli mange 
praktfregattfugler å se. 

Vi sjekket inn på Ubatuba Hotell før vi dro ut til en privat og familieeid lodge «Ninho da Cambacica». Her var det 
masse automater for kolibrier og vi observerte ti forskjellige kolibriarter her. Nye for turen var sagnebberemitt, 
ametystkolibri, gråsabelvinge og ikke minst strålekoketten. Av andre arter kan nevnes trostetreløper, båndhale-
maurfugl og grønnryggtrogon. Alle tre nye turarter. 

På vei tilbake til hotellet hadde jeg gleden av å fortelle hele bussen at Norge hadde vunnet EM i håndball for 
damer, knepent foran Danmark. Det la ingen demper på det gode humøret i bussen. 

Kjempemiddag på Ubatuba hotell. 

 

Svarthodemaursmett og hvitbukfrøeter nord for Paraty 20/11. Foto: Terje Axelsen

Brunryggmaurvarsler Paraty 20/11 (venstre). Foto: Terje Axelsen. Dråpemaurvarsler Paraty 20/11. Foto: Knut Arne Monrad
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Dag 8 – 21/11-2022 (mandag)
Etter frokost 05:00 dro vi ut til et privat reservat Angelim, rett nord for Ubatuba. En flott morgen som ga 
mange nye arter til turlista. Blant de mer spesielle kan nevnes hvithakekolibri, rusthalejakamar, rustbukdoven-
fugl, halvmånedovenfugl, (Felipe spilte lyd av halvmånedovenfugl, men kun rustbukdovenfugl viste seg fram), 
blondinespett, blekbryntrejeger, rødvingemaursmett, hvittippmaurrikse, rødkronemaurrikse, stjernesmett, 
bladtyrann og sotfrøeter. 

Sagnebberemitt Ninho da Cambacica 20/11. Foto: Kjell Bøklepp. Strålekokett samme sted 20/11. Foto: Knut Arne Monrad

Ametystkolibri Ninho da Cambacica 20/11 og gråsabelvinge samme sted 20/11. Foto: Terje Axelsen

Skogsvei ved Ninho da Cambacica og rødnakketanagar samme sted 20/11. Foto: Anne Hopstock
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Fra Ubatuba reiste vi 130 km til Salesópolis. Langs veien fant vi turens eneste plystrehegre på ei grasslette. 

Vel framme sjekket vi inn på hotellet og dro rett ut til en ny privat lodge med matere til kolibrier. Rett før lodgen 
stoppet vi ved ei myr hvor vi fant den svært sjeldne marskmaursmetten. Den underarten vi så er av noen skilt 
ut som egen art; Sao Paolo Antwren (Formicivora paludicola). IOC behandler den som en underart av Marsh 
Antwren (Formicivora acutirostris).

Samme sted fant vi noen nydelige gaffeltyranner, rustkronemaurvarsler, grønnvingesaltator, rusttornfugl, turens 
eneste caatingaspett, svaletanagar og blekkspurv. Turens første nakenstrupeklokkefugl ble først hørt og ob-
servert i et tre på en åskam. Mange bilder ble tatt, men de fleste ble nok slettet senere, da vi endelig fikk arten 
på nært hold.

Rusthalejakamar (venstre) og rustbukdovenfugl (høyre) Angelim 21/11. Foto: Kjell Bøklepp

Rødkronemaurrikse Angelim 21/11. Foto: Terje Axelsen. Heidi i Angelim 21/11. Foto: Anne Hopstock

Marskmaursmett (venstre) og rustkronemaurvarsler nær Salesopolis 21/11. Foto: Terje Axelsen
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Ved lodgen fikk vi på nytt se en overveldende mengde kolibrier som danset fra mater til mater. Noen var svært 
nærgående eller kanskje nysgjerrige. Særlig svartkolibrien kom ofte bort til oss. Den stanset et lite stykke fra 
ansiktet og stod stille en kort tid før den summet videre. Kanskje den luktet noe fra munnen vår? Dette skjedde 
også et par ganger i skogen utenfor hotellet i Itaitiaia NP. 

Mange kolibrier på stedet, men eneste nye var fiolettstrupekolibri. 

Før det ble mørkt gikk en del av gruppa en runde i skogen rett ved lodgen. Blant artene de fant var kaingang-
maurfugl, brasilelenia og gråbrysttodityrann.

Middag ble servert på stedet av det hyggelige vertskapet.

Dag 9 – 22/11-2022 (tirsdag)
Ut fra hotellet 05:00 og frokost samme sted som middag kvelden før. Langs veien fikk noen av gruppa se en 
blodstrupekotinga. Etter frokost gikk hele gruppa den samme runden som noen få gjorde kvelden før. Blant art-
ene vi fant var åtte brunørepapegøye, en kaingangmaurfugl hørt, to olivenryggmaurfugl og en ildparula. 

Etter dette dro vi tilbake til hotellet for å pakke og sette kursen for Peruibe. Turen var på hele 240 km og været 
endret seg underveis. Det var helt tydelig at vi ville få litt regn den nærmeste tiden. 

Vi sjekket inn på et hotell som lå ned mot en strandpromenade. Noen av oss gikk en tur på stranda og plukket 
opp mange nye turarter, flere litt mer kjente enn de fuglene vi hadde studert de siste dagene. Amerikatjeld, 
kanadalo, myrsnipe, amerikasandlo, willetsnipe, bonapartesnipe, taremåke, kongeterne og splitterne ble alle 
føyd til turlista. 

Frokost blant kolibrier utenfor Salesopolis 22/11. Foto: Anne Hopstock. Tupikolibri utenfor Salesopolis 22/11. Foto: Terje Axelsen

Rødhaleamazon og asurskrike i Peruibe 22/11. Foto: Terje Axelsen
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Om kvelden skulle vi ut til en rasteplass for rødhaleamazon, men det kom et skikkelig skybrudd og regne pøste 
ned. Heldigvis hadde vi allerede sett og fotografert to rødhaleamazoner før vi måtte snu. Vi fikk også med oss 
to asurskriker før regnet kom. 

Middag, logg og i seng.

Dag 10 – 23/11-2022 (onsdag)
Vi sjekket stranda etter frokost, men det var langt færre vadefugler enn dagen før. Eneste nye turart var sandløper. 

Deretter kjørte vi sørover langs kysten til et område med restinga. Restinga er skog som vokser i sandholdig og 
lite næringsrik jord. I området vi besøkte var det mye sumpskog og mangrover. Det var også rikelig med insekter, 
noe et par av oss virkelig fikk merke. 

Vi møtte lokalguiden vår i et lite tettsted og blant husene fant vi stadig nye arter. Tupinambatukan og en over-
flygende ringisfugl føyde to nye arter til turlista. Vi forsøkte å lokke fra marskriksa i mangrovene uten hell. 
I mangroveskogen fant vi ellers rødøyekjeglenebb, glitterstrupekolibri og brunøyevireo. 

Noen fikk også et glimt av ei mangroverikse på mudderet blant mangrovene. I en hage satt det en tricaparakitt, 
fiolettkronedryade og turens første svartryggtanagar. 

Høyt over oss kom det en rovfugl seilende som raskt ble identifisert som gråhodeglente, turens eneste.  
Vi hadde jaktet på tinnmaursmett og vi fant den til slutt, også det turens eneste. 

Søk etter vadere på stranda i Peruibe 23/11. Foto: Anne Hopstock

Tupinambatukan og tiricaparakitt utenfor Peruibe 23/11. Foto: Terje Axelsen
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Før avreise ville vi gjøre et nytt forsøk på marskriksa og denne gangen kom den springende med en gang. Vi 
stoppet også og fikk sett og fotografert en fløytepotu som nærmest gikk i et med trestammen den satt på. Fan-
tastisk godt kamuflert. 

Godt fornøyde startet vi på den 250 km lange veien til Petar.

Vel framme i Petar sjekket vi inn og oppdaget at hotellet var fult av ungdommer. De oppførte seg bra og ødela 
ikke mye nattesøvn. Petar ligger 350 km syd for Sao Paolo og navnet til parken kommer fra Parque Estadual 
Turístico do Alta Ribeira. 

Vi forsøkte en ettermiddagstur, men den ble brutalt stoppet av kraftig nedbør. 

Middag, logg og senga.

Dag 11 – 24/11-2022 (torsdag)
Sein frokost 05:30. Formiddagen skulle brukes til å finne ornatskogørn og det gjorde vi. 

På vei til ørnen fikk vi høre en blånakkemaurpitta og over oss passerte fem sotseilere begge de første på turen. 
Rett før vi kom til ørnen fant vi også en rustlegglente sittende i et tre nedenfor veien. 

Lokalguiden vår arbeider med studier av ornatskogørn og tok oss til en vei på behørig avstand til et bebodd reir. 
Etter kort tid kom en fugl flygende over oss og forsvant inn i skogen bak oss. Senere kom den fram igjen og satt 
seg i en tretopp et par hundre meter fra oss. 

Vi forlot hekkeområdet for ikke å forstyrre mer enn nødvendig og fortsatte tilbake i den retningen vi kom i fra. På 
vei tilbake fant vi rustlegglenta sittende nærme veien på godt fotohold. Vi fant også en stjernesmett, turens eneste 
to duskmaurvarslere, fem trestripetyrann, to grønnkronealv (turens eneste), to okernakkepikulett, blekbrystmaur-
rikse (turens eneste), en hvitbrysttapakulo, en brunbrillebladdanser, en svarthodekotinga og en hvitbremsvale. 

Fløytepotu og brunøyevireo utenfor Peruibe 23/11. Foto: Terje Axelsen

Ornatskogørn i Petar 24/11. Venstre foto: Terje Axelsen. Høyre foto: Knut Arne Monrad
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På vei tilbake til lunsj stoppet vi for å se etter en dvergtigerhegre som vi fant med en gang, sittende i stryket 
langs en stri bekk. Den satt først ganske nærme, men reagerte på oss og flyttet seg lenger ned i stryket, men 
fortsatt ganske godt synlig. 

Etter lunsj dro vi ut til området vi måtte avlyse på grunn av regn kvelden før. Vi hørte både grønndespot, blek-
brystmaurrikse, skarpnebb og kanelgumppiha. Vi fant også turens første brunbrillebladdanser og gråattila. Tu-
rens første kuttevåk ble også observert sirklende over en åsside. Den forsvant kort tid før den dukket opp igjen, 
denne gang med en slange i klørne. 

Dagen startet og avsluttet to flotte rovfuglarter – ornatskogørn og kuttevåk. 

Rustlegglente og safrantukan i Petar 24/11. Foto: Knut Arne Monrad

Svarthodekotinga og halsbåndseiler Petar 24/11. Foto: Terje Axelsen

Dvergtigerhegre og trestripetyrann i Petar 24/11. Foto: Knut Arne Monrad
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Dag 12 – 25/11-2022 (fredag)
Frokost som i går 05:30. Vi reiste ut til området hvor vi avsluttet gårsdagen. Vi fant en rekk nye arter som; ris-
maurvarsler og brunbukmeiskryper som begge ble hørt. Tre nye løvgranskerarter ble også registrert: svartkro-
neløvgransker, hvitbrynløvgransker og okerbrystløvgransker. 

I tillegg fant vi den utrolig flotte brunryggkotingaen, oliventodityrann, maskaratanager og cyantanager. Til slutt 
kom det en kuttevåk over åskammen, trolig den samme fuglen som dagen før.

Dette var også dagen for nakestrupeklokkefugl bilde.  Felipe hadde lovet oss «nærbilder» av arten nesten fra 
dag en. Vi dro inn i en park hvor vi måtte spasere et par hundre meter, klatre opp noen trapper og vente. Plut-
selig satt den der ikke langt fra oss. Lyden er utrolig og det er også fuglen. Nakenstrupeklokkefuglen er en “kot-
inga” og finnes i regnskog i Argentina, Brasil og Paraguay. 

Kuttevåk med slange i Petar 24/11. Foto: Knut Arne Monrad. Loggen ble gjort under litt dårlige lysforhold. Foto: Terje Axelsen

Brunryggkotinga og knøttugle Petar 25/11. Foto: Terje Axelsen

Plattformen hvor vi observerte klokkefuglen Petar 25/11. Foto: Anne Hopstock. Nakenstrupeklokkefugl Petar 25/11. Foto: Kjell Bøklepp
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Hannen har hvit fjærdrakt og skinnende blåsvart bar hud rundt øye, nebbet og strupen. Sangen eller lyden fra 
hannen er en av de høyest kjente fuglestemmene som finnes. Den kan minne om en hammer som slår på en 
ambolt. Til tross for den slående fargen kan den være utrolig vanskelig å finne når den sitter i skyggen inne i ei 
trekrone. 

Etter to fine dager i Petar satt vi kursen for Intervales klokken 13:00. En kjøretur på 120 km til et område vi 
hadde hørt mye positivt om. 

Vel framme sjekket vi inn og dro ut i felt med en gang. Vi møtte vår nye lokalguide ved stedet vi skulle spise de 
neste dagene. Flere var litt spente da det var håp om å få se svalekotinga ved et bebodd reir. De skulle holde til 
i åsen bak kafeen hvor vi møtte lokalguiden. 

Guiden var litt stressa og ville ha oss med opp bakken så fort som mulig. Det viste seg nemlig at en rødbuktukan 
hadde plyndra reiret 30 minutter før vi kom. Heldigvis satt voksenfuglene i et tre nær reiret. I et annet tre satt et 
par unge fugler, trolig unger fra tidligere kull. Mens vi stod ved redet kom tukanen tilbake for å prøve å tømme 
resten av reiret. Den ble til slutt jaget av mange andre fugler samt en mann som kastet pinner etter den. Rett i 
nærheten fant vi også turens første gråstrupespurv.

 Vi dro tilbake til området ved hovedkvarteret for å se etter ei hvitbringerikse som hekket i området, men ingen 
rikser viste seg. Vi fant i stedet tre brunkronetrupial som vi ikke hadde sett siden den første dagen. På kvelden 
skulle vi leite etter slepnattravn og ugler. Vi fant både dunkelnatthauk og paraquenattravn, men ingen slepnat-
travn. Med ugler gikk det langt bedre. Vi fikk sett paranáugle og hørt duskugle. Under loggen hørte vi tropeugle 
på utsiden. Med morgenens knøttugle og graveugle langs veien, fant vi hele fem ulike ugler denne dagen. Vir-
kelig en flott ugledag. 

Svalehalekotinga Intervales 25/11. Foto: Knut Arne Monrad. Gråstrupespurv samme sted 25/11. Foto: Terje Axelsen

Paranáugle og brunkronetrupial Intervales 25/11. Foto: Knut Arne Monrad
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Dag 13 – 26/11-2022 (lørdag)
Vi spiste frokost 05:30 i regnvær. Vi skulle opp i «høyden» på dårlig vei så det var leid inn to 4x4 kjøretøy. Bussen 
hadde ikke kommet langt. Heldigvis ble ikke regnværet konstant så vi fant godt med fugl og fikk fotografert en 
god del. Guidene sa det var dårlig med fugl, men jeg tror de fleste av oss syntes det var kjempefint. 

Nye arter for turen inkluderte svartpannehokko, gulbrillebladdanser, dvergflatnebb, fløytesirystes, grånakkep-
iprit, bruntanagar og svartbeindaknis. Spesielt hokkoen ga en liten oppvisning. Den kom flygende inn og bev-
eget seg i trekronene over oss, helt tydelig klar over at vi var der nede. Arten har dessverre gått kraftig tilbake i 
Brasil, mye på grunn av ulovlig jakt. En kjempemorgen i sølete vått vær. Til tross for at guidene sa det var en dår-
lig morgen, fant vi 10 av 22 target arter som man egentlig skulle bruke 3 dager på. Det kan da ikke være så ille?

Lunsj i kafeteriaen hvor vi som vanlig brukte mesteparten av tiden til å holde kontakt med omverdenen. I parken 
var dette det eneste stedet vi hadde internett forbindelse. 

Lokalguiden vår i Intervales var virkelig venn med fuglelivet i området og opptatt å ta vare på det. Han hadde 
brukt flere år på å bli «venn» med en familie gråtannvaktler. Vi ble med på et besøk og fikk beskjed om å stå 
stille. Mor og far og en haug med barn sprang i ring rundt oss etter at guiden hadde lagt ut mat. Veldig spesiell 
opplevelse.

Senere fikk vi også se hvitbringeriksa vi prøvde på dagen før. Guiden la ut noe mat og kakket i spannet som et 
tegn på at nå var det servert. Tok det 10 sekunder? I alle fall ikke mye mer før den var på plass. 

  

Andre fugler etter lunsj inkluderte turens første grønnakkeibis, hvitkronefrøeter, smusseremitt og fiolettkrone-
dryade.  

Svartpannehokko og flekknebbtukan i Intervales 26/11. Foto: Knut Arne Monrad

Gråtannvaktel Intervales 26/11. Foto: Knut Arne Monrad. Hvitbringerikse Intervales 26/11. Foto: Terje Axelsen
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Vi gjorde et nytt forsøk på slepnattravn denne kvelden. Perfekt vær og vind, men vi fant «kun» en fløytepotu, 
en dunkelnattravn og en blånakkemaurpitta som spilte i skogen. 

Til loggen serverte Wagner Brasils nasjonaldrink – caipirinha. Søtt og godt, og fungerer godt som sovemedisin. 

Dag 14 – 27/11-2022 (søndag)
Sein frokost 05:30. Vi kjørte ut til et nytt sted og begynte på en laaaang nedoverbakke. Det flotte var at vi ikke 
hadde bussen med oss og måtte gå opp igjen!!!!! Det gjorde vel ikke ting bedre at det også var sølete og glatt. 

Uansett fant vi flere nye turarter i dette området. Hvitbrysttapakulo hadde vi tidligere hørt, men nå fikk vi også 
se den. Gråstifthale var ny for turen og det samme var kobberryggtanagar. Alle fikk endelig se rødstrupekotin-
gaen, men ikke særlig godt. Et par blåbukpapegøyer fløy over og den ene landet i trekronene over oss. 

Vel tilbake ved bussen kom et av dagens høydepunkt. Noen oppdaget to rovfugler høyt oppe og vi slengte i vei 
noen bilder for å kunne artsbestemme de. Det viste seg å være en hvithodevåk. En endemisk art for Brasil med 
svært begrenset utbredelse langs Atlanterhavskysten i Brasil. Kjempe fortsettelse på en allerede god dag.

 

Vi gjorde et nytt stopp i et område hvor en argusgjøk hadde territorium. Det tok ikke lang tid før den kom fram 
for å sjekke ut hvem vi var. Den holdt seg godt gjemt i vegetasjonen, men det ble allikevel noen greie bilder. 
Neste stopp var på en spillplass for fiolettvipekolibri. Her fikk alle sett fuglen veldig godt på nært hold. Ei bly-
glente kom over og satt en kort stund i en tretopp før den kom kretsende forbi oss, nok en ny art for turen. Før 
lunsj gikk vi en runde bak parksenteret og fant både sottyrannulett og panløvtyrann (kun sett av Felipe tidligere 
på turen), begge nye.

Smusseremitt og skarpnebb Intervales 26/11. Foto: Knut Arne Monrad.

Fotografering av hvithodevåk og hvithodevåken i Intervales 27/11. Foto: Terje Axelsen
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Været var ikke det beste så lunsjen ble strukket litt i håp om at været skulle bedre seg. Det skjedde dessverre 
ikke så ettermiddagen ble en virkelig våt affære. 

Om ettermiddagen skulle vi forsøke oss på høvdingtyrann. Vi startet med en lang bratt bakke. Før vi nådde top-
pen begynte det å regne og det ble bare verre og verre. Vel framme ved redet til høvdingtyrannen trodde vel de 
fleste at fuglen satt stille et sted og gjemte seg. Etter ca. 10 minutter kom den flygende inn og ble vel til slutt sett 
sånn rimelig godt av alle. Knut Arne klarte til og med å få et bilde av den. På vei tilbake fant deler av gruppa også 
en kårdemanakin. Heldigvis fikk vi se flere neste dag. Et siste forsøk på å lokke fram kanelriksa ved hovedkvar-
teret fungerte godt. Samtidig fant lokalguiden vår også ei rastende tropeugle rett utenfor park hovedkvarteret.

Argusgjøk og fiolettvipekolibri i Intervales 27/11. Foto: Knut Arne Monrad.

Blyglente og sottyrann i Intervales 27/11. Foto: Terje Axelsen

Vi venter på bedre vær i Intervales 27/11. Hekkeplassen til høvdingtyrannen i regnvær 27/11. Foto: Heidi Lillehammer
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Logg også i kveld med caipirinha fra Wagner. 

Dag 15 – 28/11-2022 (mandag)
Frokost 05:30. Dessverre regnet det mye denne formiddagen, men vi fikk allikevel noen flotte opplevelser. På 
nytt til fots på våt og sølete vei. Vi fikk endelig se rismaurvarsler svært godt. Den lette etter mat i veikanten og 
så ikke ut til å ense oss i det hele tatt. Både skjellmaurfugl og blånakkemaurpitta ble registrert. Kun et fåtall i 
gruppa hadde sett strømkryperen før i dag, men her fikk alle gode muligheter til å studere den. De som ikke 
fikk sett kårdemanakin dagen før fikk god anledning denne morgenen. Eneste nye turart denne morgenen var 
hvitstrupespadenebb. 

 

Våre boliger i Intervales. Foto: Anne Hopstock	         

Ketil med god avstand til Argentine Black and White Tegu i hagen til hotellet 27/11. Foto: Anne Hopstock. Til høyre teguen. Foto: Ketil Toska



Tilbake ved bussen kom en indianerhauk flygende over veien, men bare et par personer fikk se den.

Da var det tilbake til rommet og pakke våte klær og få på seg noe tørt å reise i. På vei til flyplassen fant Knut Arne 
en spurvefalk. Selv med litt sykdom i gruppa, fikk vi alle vel med hjem til Norge.
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Det kan ofte være lettere å klatre over hinder enn å gå under når man er over 2 meter lang. Intervales 28/11. Foto: Heidi Lillehammer.  
Til høyre risemaurvarsler Intervales 28/11. Foto: Knut Arne Monrad. 



Sølvand Spatula versicolor (Silver Teal) 
8 Tanquan 15/11 
 
Hvitkinnand Anas bahamensis (White-cheeked Pintail) 
6 Tanquan 15/11 
 
Peposacaand Netta peposaca (Rosy-billed Pochard) 
40 Tanquan 15/11 
3 Langs veien 17/11 
 
Sothokko Penelope obscura(Dusky-legged Guan) 
1 Tanquan 15/11 
3 Campos do Jordão 16/11 
5 Campos do Jordão 17/11 
25 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
1 Petar 24/11

Svartpannehokko Aburria jacutinga (Black-fronted Piping-Guan) 
2 Intervales 26/11 

Gråtannvaktel Odontophorus capueira (Spot-winged Wood-Quail) 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
12 Intervales 26/11 
2 Intervales 28/11

Brasil SØ Atlanterhav 2022 
 
Antall arter observert: 399 
E = Endemisk til Brasil (52) 

Eremittinamu Tinamus solitarius (Solitary Tinamou) 
Hørt Petar 24/11 
1 Petar 25/11 
Hørt Intervales 25/11 
Hørt Intervales 26/11 
Hørt Intervales 27/11 
 
Bruntinamu Crypturellus obsoletus (Brown Tinamou) 
Hørt Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Hørt Petar 24/11 
Hørt Intervales 26/11 
 
Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck) 
30 Tanquan 15/11 
 
Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Black-bellied Whis-
tling Duck) 
400 Tanquan 15/11 
 
Brunplystreand Dendrocygna bicolor (Fulvous Whistling-Duck) 
50 Tanquan 15/11 

Knoppand Cairina moschata (Muscovy Duck) 
6 Tanquan 15/11 
 
Brasiland Amazonetta brasiliensis (Brazilian Teal) 
20 Tanquan 15/11

Brunpystreand, Tanquan 15/11. Foto: Terje Axelsen

Brasiland, Tanquan 15/11. Foto: Kjell Bøklepp

Sothokke Itatiaia 17/11. Foto: Heidi Lillehammer

Svartpannehokko Intervales 26/11. Foto: Terje Axelsen
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Dunkelnatthauk Lurocalis semitorquatus (Short-tailed Nighthawk) 
1 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
1 Intervales 25/11 
2 Intervales 26/11 
 
Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Pauraque) 
1 Intervales 25/11 
1 Intervales 26/11 
 
Fløytepotu Nyctibius griseus (Common Potoo) 
1 Peruibe 23/11 
1 Petar 24/11 
1 Petar 25/11 
2 Intervales 26/11

Sotseiler Cypseloides fumigatus (Sooty Swift) 
5 Petar 24/11 
 
Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift) 
20 Langs veien 17/11 
10 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
50 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Paraty ved byen 19/11 
2 Nord for Paraty 20/11 
10 Lodge - Salesopolis 21/11 
50 Petar 24/11 
10 Petar 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11

Grågumpseiler Chaetura cinereiventris (Grey-rumped Swift) 
1 Paraty ved byen 19/11 

Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
15 Tanquan 15/11 
10 Langs veien 17/11 
30 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Reg. Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Reg. Paraty ved byen 19/11 
Reg. Nord for Paraty 20/11 
Reg. Angelim 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 22/11 
Reg. Peruibe 22/11 
Reg. Peruibe 23/11 
Reg. Petar 24/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
Reg. Intervales 28/11 
 
Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
20 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
20 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Paraty ved byen 19/11 
3 Nord for Paraty 20/11 
50 Ninho da Cambacica 20/11 
5 Angelim 21/11 
20 Lodge - Salesopolis 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Petar 24/11 
1 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
1 Intervales 28/11

Sagnebberemitt Ramphodon naevius (Saw-billed Hermit) E 
5 Ninho da Cambacica 20/11 
2 Angelim 21/11 
 
Smusseremitt Phaethornis squalidus (Dusky-throated Hermit) E 
5 Intervales 26/11 
 
Skjellstrupeeremitt Phaethornis eurynome (Scale-throated Hermit) 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
2 Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Petar 24/11

Fløytepotu utenfor Peruibe 23/11. Foto: Heidi Lillehammer

Halsbåndseiler Itatiaia 18/11. Foto: Kjell Bøklepp 

Svartkolibri Itatiaia 17/11. Foto: Heidi Lillehammer 
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Hvitgumpkolibri Colibri serrirostris (White-vented Violetear) 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
 
Grønnkronealv Heliothryx auritus (Black-eared Fairy) 
2 Petar 24/11 
 
Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated 
Mango) 
1 Nord for Paraty 20/11 
4 Ninho da Cambacica 20/11 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
1 Peruibe 23/11 
1 Intervales 27/11 
 
Viftekokett Lophornis magnificus (Frilled Coquette) E 
1 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11

Strålekokett Lophornis chalybeus (Festive Coquette) 
15 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
2 Petar 24/11 
 
Rubinkolibri Heliodoxa rubricauda (Brazilian Ruby) E 
1 Tanquan 15/11 
2 Campos do Jordão 16/11 
10 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
5 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
4 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
3 Ninho da Cambacica 20/11

Ametystkolibri Calliphlox amethystina (Amethyst Woodstar) 
3 Ninho da Cambacica 20/11 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
2 Intervales 27/11 
 
Glanbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
 
Grønnvipekolibri Stephanoxis lalandi (Green-crowned Plovercrest) E 
2 Campos do Jordão 16/11 
2 Itatiaia NP høyt opp 18/11 

Fiolettvipekolibri Stephanoxis loddigesii (Violet-crowned Plovercrest) 
2 Intervales 26/11 
4 Intervales 27/11

Skjellstrupeeremitt Itatiaia 17/11. Foto: Anne Hopstock. 

Viftekokett Itatiaia 19/11. Foto: Terje Axelsen

Rubinkolibri Itatiaia 17/11. Foto: Terje Axelsen

Grønnvipekolibri Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen

Fiolettvipekolibri Intervales 27/11. Foto: Terje Axelsen
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Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Viol.-cap.Woodnymph) 
6 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
10 Ninho da Cambacica 20/11 
3 Lodge - Salesopolis 21/11 
4 Lodge - Salesopolis 22/11 
6 Peruibe 23/11 
Reg. Petar 24/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 27/11 
2 Intervales 28/11

Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
1 Tanquan 15/11 
1 Campos do Jordão 16/11 
 
Gråsabelvinge Aphantochroa cirrochloris (Sombre Hummingbird) 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Petar 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
 
Tupikolibri Chrysuronia versicolor (Versicolored Emerald) 
1 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
20 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
4 Lodge - Salesopolis 22/11 
2 Petar 25/11 
Reg. Intervales 26/11 - 27/11 
 
Hvitstrupekolibri Leucochloris albicollis (White-thr. Hummingbird) 
1 Tanquan 15/11 
2 Campos do Jordão 16/11 
4 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
3 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
4 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
10 Lodge - Salesopolis 21/11 
5 Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Intervales 28/11

Glittertrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-thr. Emerald) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Ninho da Cambacica 20/11 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
1 Peruibe 23/11 
 
Fiolettstrupekolibri Chionomesa lactea (Sapphire-spangled Emerald) 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
2 Peruibe 23/11 
1 Intervales 26/11 
 
Hvithakekolibri Chlorestes cyanus (White-chinned Sapphire) 
1 Angelim 21/11 
Hørt Peruibe 23/11 
 
Guiragjøk Guira guira (Guira Cuckoo) 
1 Langs veien 15/11 
2 Intervales 28/11 
 
Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
1 Tanquan 15/11 
1 Langs veien 17/11 
 
Argusgjøk Dromococcyx pavoninus (Pavonine Cuckoo) 
1 Intervales 27/11 
 
Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
3 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Nord for Paraty 20/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Petar 25/11 
 
Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Tanquan 15/11 
Reg. Campos do Jordão 16/11 
Reg. Campos do Jordão 17/11 
Reg. Langs veien 17/11 
Reg. Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Reg. Paraty ved byen 19/11 
Reg. Nord for Paraty 20/11 
Reg. Ninho da Cambacica 20/11 
Reg. Angelim 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 22/11 
Reg. Peruibe 22/11 - 23/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 25/11 
Reg. Intervales 28/11 
 
Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
Reg. Tanquan 15/11 
Reg. Campos do Jordão 16/11 
Reg. Campos do Jordão 17/11 
Reg. Langs veien 17/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Reg. Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Reg. Paraty ved byen 19/11 
Reg. Angelim 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 22/11 
Reg. Peruibe 22/11 - 23/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
Reg. Intervales 28/11 

Fiolettkronedryade Ubatuba 20/11. Foto: Knut Arne Monrad

Hvitstrupekolibri Campos do Jardão 16/11. Foto: Terje Axelsen
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Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon) 
1 Tanquan 15/11 
3 Nord for Paraty 20/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
 
Granatdue Patagioenas plumbea (Plumbeous Pigeon) 
6 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
2 Nord for Paraty 20/11 
2 Petar 24/11 
Hørt Petar 25/11 
2 Intervales 26/11 
 
Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
1 Tanquan 15/11 
5 Nord for Paraty 20/11 
5 Lodge - Salesopolis 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Peruibe 23/11 
1 Petar 25/11 
1 Intervales 25/11 
 
Rustvakteldue Geotrygon montana (Ruddy Quail-Dove) 
1 Campos do Jordão 16/11 
Hørt Lodge - Salesopolis 22/11 
Hørt Intervales 26/11 
 
Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
Hørt Nord for Paraty 20/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
1 Petar 23/11 
Hørt Petar 24/11 
 
Gråpannedue Leptotila rufaxilla (Gray-fronted Dove) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
3 Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Petar 25/11 
 
Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove) 
1 Tanquan 15/11 
1 Paraty ved byen 19/11 
1 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 - 27/11 
 
Flekkrikse Pardirallus maculatus (Spotted Rail) 
2 Tanquan 15/11 
 
Askerikse Pardirallus nigricans (Blackish Rail) 
2 Campos do Jordão 16/11

Brunrikse Amaurolimnas concolor (Uniform Crake) 
1 Nord for Paraty 20/11

Mangroverikse Aramides mangle (Little Wood-Rail)
1 Petar 23/11 

Saracurarikse Aramides saracura (Slaty-breasted Wood-Rail) 
4 Campos do Jordão 16/11 
3 Campos do Jordão 17/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
6 Peruibe 22/11 
1 Intervales 28/11 

Marskrikse Rallus longirostris (Mangrove Rail) 
1 Peruibe 23/11 

Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
1000 Tanquan 15/11 
4 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 27/11 
 
Amerikapurpurhøne Porphyrio martinica (Purple Gallinule) 
4 Tanquan 15/11 
1 Langs veien 17/11 
 
Gulbrystrikse Laterallus flaviventer (Yellow-breasted Crake) 
1 Tanquan 15/11 

Askerikse Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen

Gulbrystrikse Tanquan 15/11. Foto: Terje Axelsen

Saracurarikse Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen

Marskrikse Peruibe 23/11. Foto: Kjell Bøklepp
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Kanelrikse Laterallus melanophaius (Rufous-sided Crake) 
1 Tanquan 15/11 
1 Intervales 27/11 
 
Hvitbringerikse Laterallus leucopyrrhus (Red-and-white Crake) 
1 Intervales 26/11 
3 Intervales 27/11 
 
Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin) 
20 Tanquan 15/11 
 
Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe) 
1 Tanquan 15/11 
 
Amerikatjeld Haematopus palliatus (American Oystercatcher) 
5 Peruibe 22/11 
10 Peruibe 23/11 

Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked Stilt) 
50 Tanquan 15/11 
 
Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
Reg. Tanquan 15/11 
Reg. Campos do Jordão 16/11 
Reg. Campos do Jordão 17/11 
Reg. Langs veien 17/11 
Reg. Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Reg. Nord for Paraty 20/11 
Reg. Angelim 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 22/11 
Reg. Peruibe 22/11 - 23/11 
Reg. Petar 24/11 - 25/11 
Reg. Intervales 25/11 -26/11 
Reg. Intervales 27/11 -28/11 

Kanadalo Pluvialis dominica (American Golden-Plover) 
2 Peruibe 22/11 
2 Peruibe 23/11 
 

Tundralo Pluvalis squaterola (Grey Plover) 
5 Tanquan 15/11 
1 Peruibe 22/11 
Amerikasandlo Charadrius semipalmatus (Semipalmated Plover) 
7 Peruibe 22/11 
50 Peruibe 23/11 
 
Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
300 Tanquan 15/11 
1 Intervales 27/11 
1 Intervales 28/11

Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
1 Peruibe 23/11 
 
Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
3 Peruibe 22/11 
 
Bonapartesnipe Calidris fuscicollis (White-rumped Sandpiper) 
1 Peruibe 22/11 
 
Alaskasnipe Calidris melanotos (Pectoral Sandpiper) 
2 Tanquan 15/11 

Søramerikabekkasin Gallinago paraguaiae (Pantanal Snipe) 
2 Tanquan 15/11 
 

Amerikatjeld Peruibe 22/11. Foto Kjell Bøklepp

Bronsevipe Intervales 27/11. Foto: Terje Axelsen

Rødflikbladhøne, Tanquan 15/11. Foto: Anne Hopstock

Alaskasnipe Tanquan 15/11. Foto: Terje Axelsen
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Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper) 
1 Peruibe 23/11 
 
Eremittsnipe Tringa solitaria (Solitary Sandpiper) 
2 Tanquan 15/11 
 
Gulbeinsnipe Tringa flavipes (Lesser Yellowlegs) 
20 Tanquan 15/11

Willetsnipe Tringa semipalmata (Willet) 
1 Peruibe 22/11 
 
Plystresnipe Tringa melanoleuca (Greater Yellowlegs) 
1 Tanquan 15/11 
 
Amerikasaksenebb Rynchops niger (Black Skimmer) 
15 Tanquan 15/11 
5 Peruibe 22/11

Taremåke Larus dominicanus (Kelp Gull) 
3 Ninho da Cambacica 20/11 
25 Angelim 21/11 
40 Peruibe 22/11 
40 Peruibe 23/11 
 
Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern) 
1 Peruibe 22/11 
 
Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
1 Peruibe 22/11 
 
Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern) 
80 Tanquan 15/11 
 
Amerikastork Mycteria americana (Wood Stork) 
100 Tanquan 15/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11

Jabirustork Jabiru mycteria (Jabiru) 
10 Tanquan 15/11

Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird) 
50 Ninho da Cambacica 20/11 
40 Angelim 21/11 
100 Peruibe 22/11 - 100 Peruibe 23/11 

Amerikaslangehals Anhinga anhinga (Anhinga) 
10 Tanquan 15/11 
1 Paraty ved byen 19/11

Gulbeinsnipe, Tanquan 15/11. Foto: Terje Axelsen

Amerikasaksenebb Tanquan 15/11. Foto: Terje Axelsen

Jabirustork, Tanquan 15/11. Foto: Anne Hopstock

Praktfregattfugl Peruibe 23/11. Foto: Kjell Bøklepp

Amerikaslangehals, Tanquan 15/11. Foto: Terje Axelsen
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Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
800 Tanquan 15/11 
1 Langs veien 17/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
5 Angelim 21/11 
1 Peruibe 22/11 - 23/11 
1 Petar 24/11 - 25/11 
1 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
2 Intervales 27/11 
1 Intervales 28/11 
 
Gulhalsibis Theristicus caudatus (Buff-necked Ibis) 
2 Intervales 25/11 
 
Grønnakkeibis Mesembrinibis cayennensis (Green Ibis) 
2 Intervales 26/11 
2 Intervales 27/11 
 
Rødmaskeibis Phimosus infuscatus (Bare-faced Ibis) 
200 Tanquan 15/11 
 
Hvitgrimeibis Plegadis chihi (White-faced Ibis) 
10 Tanquan 15/11 
 
Rosenskjestork Platalea ajaja (Roseate Spoonbill) 
30 Tanquan 15/11

Dvergtigerhegre Tigrisoma fasciatum (Fasciated Tiger-Heron) 
1 Petar 24/11 
 
Striperørdrum Ixobrychus involucris (Stripe-backed Bittern) 
Hørt Tanquan 15/11 
 
Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
30 Tanquan 15/11

Gulkronehegre Nyctanassa violacea (Yellow-crowned Night-Heron) 
1 Peruibe 23/11 
 
Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
30 Tanquan 15/11 
 
Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
4 Tanquan 15/11 
5 Langs veien 17/11 
4 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
5 Paraty ved byen 19/11 
 
Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron) 
30 Tanquan 15/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11

Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
70 Tanquan 15/11 
2 Langs veien 15/11 
20 Langs veien 17/11 
1 Paraty ved byen 19/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
3 Peruibe 23/11 
 
Plystrehegre Syrigma sibilatrix (Whistling Heron) 
1 mellom Ubatuba og Salesopolis 21/11 

Rosenskjestork, Tanquan 15/11. Foto: Kjell Bøklepp

Natthegre, Tanquan 15/11. Foto: Laura Kvalø Petersen.

Cocoihegre, Tanquan 15/11. Foto: Terje Axelsen

Plystrehegre langs veien mellom Ubatuba og Salesopolis 21/11. 
Foto: Knut Arne Monrad
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Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
30 Tanquan 15/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Angelim 21/11 
Reg. Peruibe 22/11 
1 Peruibe 23/11 
 
Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
100 Tanquan 15/11 
Reg. Campos do Jordão 16/11 
Reg. Campos do Jordão 17/11 
Reg. Langs veien 17/11 
Reg. Paraty ved byen 19/11 
Reg. Nord for Paraty 20/11 
Reg. Ninho da Cambacica 20/11 
Reg. Angelim 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 22/11 
Reg. Peruibe 22/11 
Reg. Peruibe 23/11 
Reg. Petar 24/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
Reg. Intervales 28/11 
 
Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
2 Langs veien 17/11 
5 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
3 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Reg. Paraty ved byen 19/11 
Reg. Nord for Paraty 20/11 
Reg. Ninho da Cambacica 20/11 
Reg. Angelim 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 22/11 
Reg. Peruibe 22/11 
Reg. Peruibe 23/11 
Reg. Petar 24/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
Reg. Intervales 28/11 
 
Gråhodeglente Leptodon cayanensis (Gray-headed Kite) 
1 utenfor Peruibe 23/11

Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 
5 Campos do Jordão 16/11 
2 Campos do Jordão 17/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
3 Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Petar 24/11 
1 Intervales 25/11 
1 Intervales 26/11 
1 Intervales 27/11 

Ornatskogørn Spizaetus ornatus (Ornate Hawk-Eagle) 
2 Petar 24/11 
 
Rustlegglente Harpagus diodon (Rufous-thighed Kite) 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
3 Petar 24/11

Tverrhalehauk Accipiter striatus (Sharp-shinned Hawk) 
1 Lodge - Salesopolis 21/11
 
Indianerhauk Accipiter bicolor (Bicolored Hawk) 
1 Campos do Jordão 16/11
1 Intervales 28/11

Gråhodeglente utenfor Peruibe 23/11. Foto: Terje Axelsen 

Svaleglente Petar 24/11. Foto: Terje Axelsen

Indianerhauk Campos do Jordão 16/11. Foto: Kjell Bøklepp
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Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
1 Intervales 27/11

Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite) 
40 Tanquan 15/11 
4 Langs veien 17/11 
 
Kanelvåk Heterospizias meridionalis (Savanna Hawk) 
1 Tanquan 15/11 
 
Hvithodevåk Amadonastur lacernulatus (White-necked Hawk) E 
1 Intervales 27/11 
 
Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Paraty ved byen 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
1 Angelim 21/11 
 
Kuttevåk Pseudastur polionotus (Mantled Hawk) 
1 Petar 24/11 
1 Petar 25/11 
1 Intervales 26/11

Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
1 Tanquan 15/11 
1 Campos do Jordão 17/11 
1 Peruibe 23/11 
1 Intervales 25/11 
 
Knøttugle Glaucidium minutissimum (East Brazilian Pygmy Owl) 
1 Petar 25/11 
 
Styksugle Asio stygius (Stygian Owl) 
1 Petar 23/11 
 
Tropeugle Megascops choliba (Tropical Screech-Owl) 
Hørt Intervales 25/11 - 26/11 
1 Intervales 27/11 - 28/11 

Duskugle Megascops sanctaecatarinae (Long-tufted Screech-Owl) 
Hørt Intervales 25/11 
1 Intervales 26/11 
 
Gulbrynugle Pulsatrix koeniswaldiana (Tawny-browed Owl) 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
 
Paranaugle Strix hylophila (Rusty-barred Owl) 
1 Intervales 25/11 
 
Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Angelim 21/11 
Hørt Peruibe 23/11 
Hørt Petar 24/11 
 
Surucuatrogon Trogon surrucura (Surucua Trogon) 
1 Campos do Jordão 17/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Hørt Itatiaia NP høyt opp 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Intervales 28/11 
 
Edeltrogon Trogon chrysochloros (Black-throated Trogon) 
1 Campos do Jordão 16/11 
Hørt Intervales 26/11 
 
Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher) 
5 Tanquan 15/11 
1 Intervales 26/11 
 
Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher) 
1 Peruibe 23/11 
 
Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
1 Tanquan 15/11 
1 Peruibe 23/11 
1 Intervales 26/11 
 
Brunkronemotmot Baryphthengus ruficapillus (Rufous-cap. Motmot) 
1 Campos do Jordão 17/11 
Hørt Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Petar 25/11 
2 Intervales 26/11 
1 Intervales 28/11 
 
Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar) 
1 Angelim 21/11 

Blyglente Intervales 27/11. Foto: Terje Axelsen

Kuttevåk Intervales 26/11. Foto: Kjell Bøklepp 

Rusthalejakamar Angelim 21/11. Foto: Anne Hopstock
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Rustbukdovenfugl Notharchus swainsoni (Buff-bellied Puffbird) 
2 Angelim 21/11 
 
Halvmånedovenfugl Malacoptila striata (Crescent-chest. Puffbird) E 
Hørt Angelim 21/11 
1 Petar 25/11 

Safrantukan Pteroglossus bailloni (Saffron Toucanet) 
2 Paraty ved byen 19/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
2 Petar 24/11 

Flekknebbtukan Selenidera maculirostris (Spot-billed Toucanet) 
3 Intervales 26/11 
 

Rødbuktukan Ramphastos dicolorus (Green-billed Toucan) 
3 Campos do Jordão 16/11 
2 Campos do Jordão 17/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Peruibe 23/11 
2 Petar 24/11 
1 Petar 25/11 
1 Intervales 25/11 
2 Intervales 26/11 
4 Intervales 27/11

Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
2 Peruibe 23/11 

Tocotukan Ramphastos toco (Toco Toucan) 
3 Langs veien 15/11 
 
Båndpikulett Picumnus cirratus (White-barred Piculet) 
3 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
 
Okernakkepikulett Picumnus temminckii (Ochre-collared Piculet) 
2 Petar 24/11
1 Intervale 28/11 
 

Halvmånedovenfugl Petar 25/11. Foto: Kjell Bøklepp

Safrantukan Petar 24/11. Foto: Terje Axelsen

Rødbuktukan Campos do Jordão 16/11. Foto: Knut Arne Monrad

Tupinambatukan Peruibe 23/11. Foto: Kjell Bøklepp
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Gulstrupespett Melanerpes flavifrons (Yellow-fronted Woodpecker) 
2 Paraty ved byen 19/11 
2 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 Petar 24/11 
 
Spraglespett Veniliornis spilogaster (White-spotted Woodpecker) 
1 Campos do Jordão 16/11 
2 Campos do Jordão 17/11 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
Hørt Petar 24/11 
1 Petar 25/11

Gulbrynspett Piculus aurulentus (Yellow-browed Woodpecker) 
1 Campos do Jordão 16/11 
2 Campos do Jordão 17/11 
 
Caatingaspett Colaptes melanochloros (Green-barred Woodpecker) 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
 
Gullmarkspett Colaptes campestris (Campo Flicker) 
1 Tanquan 15/11 
7 Campos do Jordão 16/11 
2 Campos do Jordão 17/11 
 
Blondinespett Celeus flavescens (Blond-crested Woodpecker) 
2 Angelim 21/11 
3 Petar 23/11

Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
 
Rødbeinseriema Cariama cristata (Red-legged Seriema) 
1 Tanquan 15/11 
 
Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
20 Tanquan 15/11 
Reg. Campos do Jordão 16/11 
3 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Reg. Nord for Paraty 20/11 
Reg. Ninho da Cambacica 20/11 
Reg. Angelim 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 22/11 
Reg. Peruibe 23/11 
Reg. Petar 24/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 25/11 
2 Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
Reg. Intervales 28/11

Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Campos do Jordão 17/11 
Reg. Langs veien 17/11 
Reg. Intervales 25/11 
Reg. Intervales 27/11 
1 Intervales 28/11 

Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel) 
1 Intervales 28/11

Spraglespett Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen 

Blondinespett Petar 23/11. Foto: Anne Hopstock

Gribbkarakara, Tanquan 15/11. Foto: Terje Axelsen

Kremkarakara Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen
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Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) E 
1 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
4 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Angelim 21/11 
6 Lodge - Salesopolis 22/11 
4 Peruibe 23/11 
4 Petar 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
 
Brunørepapegøye Pionopsitta pileata (Pileated Parrot) 
8 Lodge - Salesopolis 22/11 
6 Petar 24/11 
4 Petar 25/11 
6 Intervales 26/11 
4 Intervales 27/11 
2 Intervales 28/11 
 
Blåbukpapegøye Triclaria malachitacea (Blue-bellied Parrot) E 
2 Intervales 27/11 
 
Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
5 Campos do Jordão 15/11 
5 Campos do Jordão 16/11 
1 Campos do Jordão 17/11 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
4 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Peruibe 23/11 
8 Petar 24/11 
6 Petar 25/11 
2 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11

Vinamazon Amazona vinacea (Vinaceous-breasted Parrot) 
25 Campos do Jordão 16/11

Rødhaleamazon Amazona brasiliensis (Red-tailed Amazon) E 
8 Peruibe 22/11 
 
Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Cobalt-
rumped Parrotlet) 
1 Tanquan 15/11 
5 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
10 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
4 Nord for Paraty 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
 
Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
30 Campos do Jordão 16/11 
1 Campos do Jordão 17/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Paraty ved byen 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Petar 25/11 
1 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
 
Rødbukara Primolius maracana (Blue-winged Macaw) 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
4 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
6 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
 
Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
20 Tanquan 15/11 
5 Langs veien 15/11 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Campos do Jordão 17/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Paraty ved byen 19/11 
 
Rustbrystløvvender Sclerurus scansor (Rufous-breasted Leaftosser) 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
2 Intervales 27/11 
 
Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Wood-
creeper) 
1 Campos do Jordão 16/11 
Hørt Campos do Jordão 17/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Petar 24/11 
3 Petar 25/11 
1 Intervales 27/11 
 
Trostetreløper Dendrocincla turdina (Plain-winged Woodcreeper) 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Petar 25/11 
1 Intervales 27/11 
 
Planaltotreløper Dendrocolaptes platyrostris (Planalto Wood-
creeper) 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Intervales 25/11 

Skjellhodepapegøye Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen

Vinamazon Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen
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Hvitstrupetreløper Xiphocolaptes albicollis (White-thr. Woodcreeper) 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Petar 25/11 

 
Småtreløper Xiphorhynchus fuscus (Lesser Woodcreeper) 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Angelim 21/11 
2 Petar 25/11 
1 Intervales 27/11 

Skjelltreløper Lepidocolaptes squamatus (Scaled Woodcreeper) E 
3 Campos do Jordão 17/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
 
Brunbukmeiskryper Xenops minutus (Plain Xenops) 
Hørt Petar 25/11 
1 Intervales 27/11 
 
Stripemeiskryper Xenops rutilans (Streaked Xenops) 
1 Campos do Jordão 17/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Petar 24/11
 

 
Haciendaovnfugl Furnarius rufus (Rufous Hornero) 
2 Tanquan 15/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
4 Peruibe 23/11 
2 Petar 25/11 
3 Intervales 26/11 
2 Intervales 27/11 
 
Strømkryper Lochmias nematura (Sharp-tailed Streamcreeper) 
Hørt Campos do Jordão 16/11 
1 Intervales 28/11 
 
Hvithalsløvgransker Anabazenops fuscus (White-collared Foliage-
gleaner) E 
1 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Hørt Petar 24/11 
Hørt Petar 25/11 
2 Intervales 26/11 
 
Blekbryntrejeger Cichlocolaptes leucophrus (Pale-browed Treehu-
nter) E 
1 Angelim 21/11 
 
Greinjeger Heliobletus contaminatus (Sharp-billed Treehunter) 
2 Campos do Jordão 16/11 
2 Campos do Jordão 17/11 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
 
Svartkroneløvgransker Philydor atricapillus (Black-capped Foli-
age-gleaner) 
2 Petar 25/11 
 
Hvitbrynløvgransker Anabacerthia amaurotis (White-browed 
Foliage-gleaner) 
2 Petar 25/11 
 
Okerbrystløvgransker Anabacerthia lichtensteini (Ochre-breasted 
Foliage-gleaner) 
1 Petar 25/11 
 
Okerbrynløvgransker Syndactyla rufosuperciliata (Buff-browed 
Foliage-gleaner) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Intervales 26/11

Hvitstrupetreløper Petar 25/11. Foto: Knut Arne Monrad

Småtreløper Petar 25/11. Foto: Knut Arne Monrad

Stripemeiskryper Campos do Jordão 17/11. Foto: Terje Axelsen
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Askekroneløvgransker Dendroma rufa (Buff-front. Foliage-gleaner) 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
 
Hvitøyeløvgransker Automolus leucophthalmus (White-eyed Foli-
age-gleaner) 
1 Paraty ved byen 19/11 
Hørt Angelim 21/11 
1 Petar 25/11 
Hørt Intervales 26/11 
 
Araucarianålstjert Leptasthenura setaria (Araucaria Tit-Spinetail) 
1 Campos do Jordão 16/11 
 
Gloøyetornfugl Phacellodomus erythrophthalmus (Orange-eyed 
Thornbird) E 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 - 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
 
Rusttornfugl Phacellodomus ferrugineigula (Orange-breasted 
Thornbird) 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
Hørt Petar 25/11 
 
Itatiaiatistelstjert Asthenes moreirae (Itatiaia Spinetail) E 
6 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
 
Revestifthale Cranioleuca vulpina (Rusty-backed Spinetail) 
4 Tanquan 15/11 
 
Blekstifthale Cranioleuca pallida (Pallid Spinetail) E 
2 Campos do Jordão 16/11 - 17/11 
2 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
4 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Intervales 25/11 
 
Gulhakestifthale Certhiaxis cinnamomeus (Yellow-chinned Spinetail) 
6 Tanquan 15/11

Gråstifthale Synallaxis cinerascens (Gray-bellied Spinetail) 
2 Intervales 27/11 
 
Rustkronestifthale Synallaxis ruficapilla (Rufous-capped Spinetail) 
3 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Hørt Intervales 26/11 
1 Intervales 27/11 
 
Kjerrstifthale Synallaxis spixi (Spix’s Spinetail) 
2 Campos do Jordão 16/11 
 
Tinnmaursmett Myrmotherula unicolor (Unicolored Antwren) E 
1 Peruibe 23/11 
 
Kanelryggmaursmett Terenura maculata (Streak-capped Antwren) 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Hørt Intervales 26/11 

Svarthodemaursmett Formicivora erythronotos (Black-hooded 
Antwren) E 
3 Nord for Paraty 20/11 
 
Marskmaursmett Formicivora acutirostris (Marsh Antwren) E 
3 Lodge - Salesopolis 21/11 
 
Sternestrupemaursmett Rhopias gularis (Star-throated Antwren) E 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
2 Intervales 26/11 
 
Rødvingemaursmett Herpsilochmus rufimarginatus (Rufous-mar-
gined Antwren) 
2 Angelim 21/11 
Hørt Peruibe 23/11 
 
Flekkbrystmaurvireo Dysithamnus stictothorax (Spot-breasted 
Antvireo) E 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Hørt Angelim 21/11 
Hørt Petar 25/11 
 
Gråmaurvireo Dysithamnus mentalis (Plain Antvireo) 
2 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Hørt Lodge - Salesopolis 22/11 
 
Rødryggmaurvireo Dysithamnus xanthopterus (Rufous-backed 
Antvireo) E 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11

Okerbrynløvgransker Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen

Gulhakestifthale, Tanquan 15/11. Foto: Terje Axelsen

Kanelryggmaursmett Itatiaia NP det gamle hotellet. Foto: Terje 
Axelsen
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Brunryggmaurvarsler Thamnophilus palliatus (Chestnut-backed 
Antshrike) 
2 Nord for Paraty 20/11

Krattmaurvarsler Thamnophilus caerulescens (Variable Antshrike) 
1 Campos do Jordão 16/11 
2 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Hørt Lodge - Salesopolis 22/11 

Rustkronemaurvarsler Thamnophilus ruficapillus (Rufous-capped 
Antshrike) 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
 
Hvitskjeggmaurvarsler Biatas nigropectus (White-bearded Ant-
shrike) 
1 Intervales 26/11 
 
Duskmaurvarsler Mackenziaena severa (Tufted Antshrike) 
2 Petar 24/11 
 
Dråpemaurvarsler Hypoedaleus guttatus (Spot-backed Antshrike) 
2 Nord for Paraty 20/11 
Hørt Angelim 21/11 
Hørt Petar 24/11 
 
Risemaurvarsler Batara cinerea (Giant Antshrike) 
Hørt Petar 25/11 
1 Intervales 28/11

Rustmaurfugl Drymophila ferruginea (Ferruginous Antbird) E 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Hørt Angelim 21/11 
Hørt Intervales 26/11 
 
Kaingangmaurfugl Drymophila rubricollis (Bertoni’s Antbird) 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
Hørt Lodge - Salesopolis 22/11 
2 Petar 24/11 
 
Rusthalemaurfugl Drymophila genei (Rufous-tailed Antbird) E 
1 Campos do Jordão 17/11 
Hørt Itatiaia NP høyt opp 18/11 
4 Lodge - Salesopolis 21/11 
 
Okergumpmaurfugl Drymophila ochropyga (Ochre-rump. Antbird) E 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
Hørt Petar 24/11 
 
Olivenryggmaurfugl Drymophila malura (Dusky-tailed Antbird) 
2 Lodge - Salesopolis 22/11 
 
Båndhalemaurfugl Drymophila squamata (Scaled Antbird) E 
2 Ninho da Cambacica 20/11 
Hørt Angelim 21/11

Skjellmaurfugl Myrmoderus squamosus (Squamate Antbird) E 
1 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
Hørt Intervales 26/11 
1 Intervales 28/11 
 
Hvitvingegloøye Pyriglena leucoptera (White-shouldered Fire-eye) 
2 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Nord for Paraty 20/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
Hørt Intervales 27/11 
 
Rødkronemaurrikse Formicarius colma (Rufous-capped Antthrush) 
1 Angelim 21/11 
1 Intervales 27/11 
 
Hvittippmaurrikse Chamaeza campanisona (Short-tailed Antthrush) 
Hørt Intervales 26/11 
1 Intervales 27/11 
 
Blekbrystmaurrikse Chamaeza meruloides (Cryptic Antthrush) 
Hørt Petar 24/11 
Hørt Intervales 26/11

Brunryggmaurvarsler Paraty 20/11. Foto: Kjell Bøklepp. 

Krattmaurvarsler Itatiaia 18/11. Foto: Knut Arne Monrad
Båndhalemaurfugl Ninho da Cambacica 20/11. Foto: Knut Arne 
Monrad
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Blånakkemaurpitta Grallaria varia (Variegated Antpitta) 
Hørt Petar 24/11 
Hørt Intervales 26/11 
1 Intervales 28/11 
 
Prikkbrystmaurpitta Cryptopezus nattereri (Speckle-breasted Ant-
pitta) 
Hørt Itatiaia NP høyt opp 18/11 
 
Rustmyggeter Conopophaga lineata (Rufous Gnateater) 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
 
Stjernesmett Psilorhamphus guttatus (Spotted Bamboowren) 
Hørt Angelim 21/11 
3 Petar 24/11 
 
Svartbørstepanne Merulaxis ater (Slaty Bristlefront) E 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
5 Itatiaia NP ved hotellet 19/11

Hvitbrysttapakulo Eleoscytalopus indigoticus (White-breasted 
Tapaculo) E 
Hørt Petar 24/11 
Hørt Intervales 26/11 
1 Intervales 27/11 
 
Blytapakulo Scytalopus speluncae (Mouse-colored Tapaculo) E 
4 Campos do Jordão 16/11 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Hørt Itatiaia NP høyt opp 18/11 
 
Grånakkepiprit Piprites chloris (Wing-barred Piprites) 
1 Intervales 26/11 
 
Svartkronepiprit Piprites pileata (Black-capped Piprites) 
3 Campos do Jordão 16/11

Brasilløvtyrann Phyllomyias fasciatus (Planalto Tyrannulet) 
2 Campos do Jordão 16/11 
Hørt Campos do Jordão 17/11 
5 Itatiaia NP høyt opp 18/11

Panløvtyrann Tyranniscus burmeisteri (Rough-legged Tyrannulet) 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
1 Intervales 27/11 
 
Gråhodeløvtyrann Phyllomyias griseocapilla (Gray-cap. Tyrannulet) E 
2 Campos do Jordão 16/11 
1 Campos do Jordão 17/11 
2 Itatiaia NP høyt opp 18/11

Kortnebbelenia Elaenia parvirostris (Small-billed Elaenia) 
Hørt Intervales 25/11 
2 Intervales 27/11 
 
Olivenelenia Elaenia mesoleuca (Olivaceous Elaenia) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
 
Brasilelenia Elaenia sordida(Small-headed Elaenia) 
3 Campos do Jordão 16/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
 
Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (South. Beardless 
Tyrannulet) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
 
Sottyrannulett Serpophaga nigricans (Sooty Tyrannulet) 
2 Intervales 27/11

Svartbørstepanne Itatiaia NP 19/11. Foto: Terje Axelsen

Svartkronepiprit utenfor Campos do Jordão 16/11. Foto: K. A. Monrad

Brasilløvtyrann Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen

Gråhodeløvtyrann Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen
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Hvitissetyrannulett Serpophaga subcristata (White-crest. Tyrannulet) 
1 Campos do Jordão 16/11 
2 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
 
Duskdoradito Pseudocolopteryx sclateri (Crested Doradito) 
Hørt Tanquan 15/11 
 
Nymfebladdanser Phylloscartes ventralis (Mottle-cheeked Tyrannulet) 
3 Campos do Jordão 16/11 
2 Intervales 27/11 
 
Gulbrynbladdanser Phylloscartes paulista (Sao Paulo Tyrannulet) 
1 Intervales 26/11 
3 Intervales 27/11 
 
Gulbrillebladdanser Phylloscartes oustaleti (Oustalet’s Tyrannulet) E 
2 Intervales 26/11 
2 Intervales 27/11 
 
Hvitbrillebladdanser Phylloscartes difficilis (Serra do Mar Tyran-
nulet) E 
1 Campos do Jordão 15/11 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
2 Intervales 26/11 
 
Brunbrillebladdanser Phylloscartes sylviolus (Bay-ringed Tyrannulet) 
2 Petar 24/11 
Hørt Intervales 26/11 
 
Gråhodetyrann Mionectes rufiventris (Grey-hooded Flycatcher) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Campos do Jordão 17/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
 
Sepiakronetyrann Leptopogon amaurocephalus (Sepia-capped 
Flycatcher) 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Hørt Lodge - Salesopolis 22/11 
 
Kjerrtyrann Myiophobus fasciatus (Bran-colored Flycatcher) 
1 Campos do Jordão 16/11 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
 
Gråbrysttodityrann Hemitriccus diops (Drab-breasted Bamboo 
Tyrant) 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
2 Lodge - Salesopolis 22/11 
Hørt Petar 24/11 
 
Brunbrysttodityrann Hemitriccus obsoletus (Brown-breasted Bam-
boo Tyrant) 
Hørt Campos do Jordão 16/11 
Hørt Intervales 28/11 
 
Oliventodityrann Hemitriccus nidipendulus (Hangnest Tody-Tyrant) E 
1 Petar 25/11 
 
Gaffeltodityrann Hemitriccus furcatus (Fork-tailed Pygmy-Tyrant) E 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
1 Angelim 21/11 
 
Gulbukknøttyrann Myiornis auricularis (Eared Pygmy-Tyrant) 
Hørt Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Peruibe 23/11 
1 Petar 25/11 
1 Intervales 26/11

Gråkronetodityrann Poecilotriccus plumbeiceps (Ochre-faced 
Tody-Flycatcher) 
Hørt Lodge - Salesopolis 22/11 
Hørt Intervales 27/11 
 
Gultøyletodityrann Todirostrum poliocephalum (Yellow-lored 
Tody-Flycatcher) E 
2 Campos do Jordão 16/11 
3 Nord for Paraty 20/11 
2 Angelim 21/11

Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher) 
1 Tanquan 15/11 
 
Bladtyrann Tolmomyias sulphurescens (Yellow-olive Flatbill) 
Hørt Angelim 21/11 
1 Intervales 28/11 
 
Hvitstrupespadenebb Platyrinchus mystaceus (White-thr. Spadebill) 
1 Intervales 28/11 
 
Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 
2 Langs veien 17/11 
3 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Reg. Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Angelim 21/11 
4 Lodge - Salesopolis 22/11 
2 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
1 Intervales 27/11 
 
Skogtyrann Lathrotriccus euleri (Euler’s Flycatcher) 
1 Campos do Jordão 17/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
 
Tropepivi Contopus cinereus (Tropical Pewee) 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
 
Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
5 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
3 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
4 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Paraty ved byen 19/11 
3 Nord for Paraty 20/11 
2 Peruibe 23/11 
1 Petar 24/11 
1 Petar 25/11 
1 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 

Gultøyletodityrann Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen

NoF Travel Sørøstlige Brasil november 2022 47



Blånebbsottyrann Knipolegus cyanirostris (Blue-billed Black Ty-
rant) 
2 Campos do Jordão 16/11 
2 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
4 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
 
Toppsottyrann Knipolegus lophotes (Crested Black Tyrant) 
1 Campos do Jordão 17/11 
 
Fløyelssottyrann Knipolegus nigerrimus (Velvety Black Tyrant) E 
2 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
 
Hvitgumptyrann Xolmis velatus (White-rumped Monjita) 
1 Campos do Jordão 16/11 
 
Svanstyrann Muscipipra vetula (Shear-tailed Gray Tyrant) 
2 Campos do Jordão 16/11 
2 Petar 24/11 
2 Petar 25/11

Svartryggvanntyrann Fluvicola albiventer (Bl.-backed Water Tyrant) 
1 Tanquan 15/11 

Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
1 Tanquan 15/11 
1 Campos do Jordão 17/11 
1 Langs veien 17/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 eruibe 23/11 
1 Intervales 25/11 
2 Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 

Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant) 
1 Langs veien 15/11 
 
Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
2 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
2 Peruibe 23/11 
 
Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
2 Paraty ved byen 19/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
Hørt Angelim 21/11 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
2 Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Intervales 27/11 
 
Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
1 Tanquan 15/11 
1 Langs veien 17/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Paraty ved byen 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Peruibe 22/11 
1 Peruibe 23/11 
1 Petar 24/11 
1 Petar 25/11 
1 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
 
Trestripetyrann Conopias trivirgatus (Three-striped Flycatcher) 
5 Petar 24/11 
2 Intervales 26/11 
1 Intervales 27/11 

Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Angelim 21/11 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
4 Lodge - Salesopolis 22/11 
2 Peruibe 23/11 
2 Petar 25/11 
1 Intervales 25/11 
3 Intervales 26/11 

Svanstyrann Campos do Jordão 16/11. Foto: Knut Arne Monrad

Svartryggvanntyrann. Foto: Kjell Bøklepp
Trestripetyrann Petar 24/11. Foto: Knut Arne Monrad
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Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher) 
4 Nord for Paraty 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 Intervales 26/11 
1 Intervales 27/11 
 
Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
Hørt Angelim 21/11 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
 
Gnisttyrann Griseotyrannus aurantioatrocristatus (Crowned Slaty 
Flycatcher) 
2 Campos do Jordão 17/11 
 
Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Langs veien 15/11 
3 Paraty ved byen 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Peruibe 22/11 
1 Peruibe 23/11 
1 Petar 24/11 
1 Petar 25/11 
1 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
 
Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
3 Tanquan 15/11 
4 Lodge - Salesopolis 21/11 
2 Peruibe 23/11 
Reg. Intervales 25/11

Gråsørgetyrann Rhytipterna simplex (Grayish Mourner) 
3 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
 
Fløytesirystes Sirystes sibilator (Sibilant Sirystes) 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Intervales 26/11 
 
Dryadetyrann Myiarchus swainsoni (Swainson’s Flycatcher) 
Hørt Campos do Jordão 16/11 
2 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Petar 25/11 
1 Intervales 26/11 
1 Intervales 27/11 

Dvergflatnebb Ramphotrigon megacephalum (Large-headed Flatbill) 
1 Intervales 26/11 
 
Gråhetteattila Attila phoenicurus (Rufous-tailed Attila) E 
2 Petar 24/11 
Hørt Petar 25/11 
Hørt Intervales 26/11 
2 Intervales 27/11 
 
Gråhodeattila Attila rufus (Gray-hooded Attila) 
Hørt Paraty ved byen 19/11 
2 Nord for Paraty 20/11 
Hørt Angelim 21/11 
1 Intervales 27/11 

 
Brunryggkotinga Carpornis cucullata (Hooded Berryeater) 
1 Petar 25/11 
Hørt Intervales 27/11 

Svarthodekotinga Carpornis melanocephala (Black-headed Berryeater) 
1 Petar 24/11 
Hørt Petar 25/11 
 
Svalehalekotinga Phibalura flavirostris (Swallow-tailed Cotinga) 
4 Intervales 25/11 

Gaffeltyrann Intervales 25/11. Foto: Terje Axelsen

Gråhodeattila nord for Paraty 20/11. Foto: Kjell Bøklepp

Brunryggkotinga Petar 25/11. Foto: Terje Axelsen
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Blodstrupekotinga Pyroderus scutatus (Red-ruffed Fruitcrow) 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Petar 23/11 
2 Petar 25/11 
8 Intervales 27/11 
 
Kanelgumppiha Lipaugus lanioides (Cinnamon-vented Piha) 
Hørt Petar 24/11 
1 Petar 25/11 
1 Intervales 26/11 
 
Gullvingekotinga Lipaugus ater (Black-and-gold Cotinga) 
1 Campos do Jordão 16/11 
Hørt Itatiaia NP høyt opp 18/11

 
Nakenstrupeklokkefugl Procnias nudicollis (Bare-throated Bellbird) 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
Hørt Lodge - Salesopolis 22/11 
3 Petar 23/11 
Reg. Petar 24/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
 
Gullkronetyrakin Neopelma chrysolophum (Serra do Mar Tyrant-
Manakin) 
1 Campos do Jordão 15/11 
Hørt Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Hørt Lodge - Salesopolis 22/11 

Blåmanakin Chiroxiphia caudata (Blue Manakin) 
2 Campos do Jordão 15/11 
2 Campos do Jordão 16/11 
Hørt Campos do Jordão 17/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
3 Nord for Paraty 20/11 
 
Kårdemanakin Ilicura militaris (Pin-tailed Manakin) 
1 Intervales 27/11 
3 Intervales 28/11 
 
Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin) 
6 Nord for Paraty 20/11 
3 Angelim 21/11 
 
Skarpnebb Oxyruncus cristatus (Sharpbill) 
Hørt Petar 24/11 
Hørt Petar 25/11 
1 Intervales 26/11 
 
Høvdingtyrann Onychorhynchus swainsoni (Atl.. Royal Flycatcher) 
1 Intervales 27/11 
 
Svartkronetityra Tityra inquisitor (Black-crowned Tityra) 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
 
Benediktinertityra Tityra cayana (Black-tailed Tityra) 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
6 Intervales 26/11 
 
Grønndespot Schiffornis virescens (Greenish Schiffornis) 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Hørt Petar 24/11 
 
Grønnryggbekard Pachyramphus viridis (Green-backed Becard) 
3 Campos do Jordão 16/11 
 
Kransbekard Pachyramphus castaneus (Chestnut-crowned Becard) 
3 Campos do Jordão 17/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Nord for Paraty 20/11 
2 Angelim 21/11 
2 Petar 24/11 
 
Hvitvingebekard Pachyramphus polychopterus (Wh.-winged Becard) 
2 Campos do Jordão 16/11 
1 Angelim 21/11 
1 Petar 25/11 

Storbekard Pachyramphus validus (Crested Becard) 
2 Angelim 21/11 

Gullvingekotinga nær Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen 

Hvitvingebekard Angelim 21/11. Foto: Terje Axelsen

Svalehalekotinga Intervales 25/11. Foto: Terje Axelsen
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Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Campos do Jordão 17/11 
Hørt Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Hørt Angelim 21/11 
Hørt Lodge - Salesopolis 22/11 
 
Rustkronevireo Hylophilus poicilotis (Rufous-crowned Greenlet) 
3 Campos do Jordão 16/11 
Hørt Itatiaia NP høyt opp 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Hørt Intervales 28/11 
 
Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
Hørt Angelim 21/11 
Hørt Lodge - Salesopolis 22/11 
5 Peruibe 23/11 
 
Asurskrike Cyanocorax caeruleus (Azure Jay) 
2 Peruibe 22/11 
2 Petar 23/11 
 
Hvitbrynsvale Tachycineta leucorrhoa (White-rumped Swallow) 
1 Tanquan 15/11 
5 Intervales 26/11 
 
Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
1 Tanquan 15/11 
1 Petar 24/11 
 
Flaggermussvale Atticora tibialis (White-thighed Swallow) 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
 
Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
Reg. Tanquan 15/11 
Reg. Campos do Jordão 16/11 - 17/11 
Reg. Langs veien 17/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Reg. Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 18/11 - 19/11 
Reg. Paraty ved byen 19/11 
Reg. Nord for Paraty 20/11 
Reg. Ninho da Cambacica 20/11 
Reg. Angelim 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 22/11 
Reg. Peruibe 23/11 
Reg. Intervales 25/11- 26/11 
Reg. Intervales 27/11 - 28/11 
 
Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (South. Rough-winged Swallow) 
1 Tanquan 15/11 
1 Campos do Jordão 16/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Paraty ved byen 19/11 
5 Lodge - Salesopolis 21/11 
Reg. Petar 24/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 25/11 
1 Intervales 26/11 
 
Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
1 Tanquan 15/11 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
 

Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
1 Tanquan 15/11 
2 Campos do Jordão 16/11 
20 Peruibe 22/11 
100 Peruibe 23/11 
Reg. Petar 24/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
 
Langnebbsmett Cantorchilus longirostris (Long-billed Wren) E 
1 Nord for Paraty 20/11 

Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
1 Tanquan 15/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
2 Ninho da Cambacica 20/11 
2 Angelim 21/11 
1 Peruibe 23/11 
2 Petar 24/11 
1 Petar 25/11 
 
Spydknottsmett Ramphocaenus melanurus (Trilling Gnatwren) 
Hørt Nord for Paraty 20/11 
3 Petar 24/11 
 
Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
1 Tanquan 15/11 
1 Langs veien 17/11 
1 Peruibe 22/11 
1 Intervales 27/11 
 
Tøyletrost Turdus amaurochalinus (Creamy-bellied Thrush) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Intervales 25/11 
2 Intervales 26/11 
4 Intervales 27/11 
1 Intervales 28/11 
 
Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush) 
2 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
4 Lodge - Salesopolis 21/11 
5 Lodge - Salesopolis 22/11 
4 Peruibe 23/11 
Hørt Petar 24/11 
Hørt Intervales 27/11 

Langnebbsmett Paraty 20/11. Foto: Kjell Bøklepp
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Dryadetrost Turdus albicollis (White-necked Thrush) 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
1 Petar 25/11 

Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Angelim 21/11 
2 Lodge - Salesopolis 21/11 
 
Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
3 Campos do Jordão 15/11 
1 Campos do Jordão 16/11 -  17/11 
1 Langs veien 17/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 - 19/11 
1 Paraty ved byen 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 - 22/11 
1 Peruibe 22/11 - 23/11 
1 Petar 24/11 - 25/11 
1 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 - 27/11 

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Tanquan 15/11 
Reg. Campos do Jordão 16/11 -  17/11 
Reg. Langs veien 17/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Reg. Paraty ved byen 19/11 
Reg. Nord for Paraty 20/11 
Reg. Ninho da Cambacica 20/11 
Reg. Angelim 21/11 
Reg. Peruibe 22/11 - 23/11 
Reg. Petar 24/11 - 25/11 
Reg. Intervales 25/11 -  28/11 

Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
1 Paraty ved byen 19/11 
 
Pampaspiplerke Anthus hellmayri (Hellmayr’s Pipit) 
4 Campos do Jordão 17/11

Hettesisik Spinus magellanicus (Hooded Siskin) 
1 Tanquan 15/11 
3 Campos do Jordão 17/11 
2 Langs veien 17/11 
2 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
3 Petar 25/11 
1 Intervales 27/11 
 
Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated Euphonia) 
2 Tanquan 15/11 
1 Campos do Jordão 15/11 
 
Fioleufonia Euphonia violacea (Violaceous Euphonia) 
4 Ninho da Cambacica 20/11 
2 Petar 24/11 
1 Petar 25/11 
 
Kastanjebukeufonia Euphonia pectoralis (Chestnut-bellied Euphonia) 
2 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Peruibe 23/11 

Rustbuktrost Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen

Pampaspiplerke Campos do Jordão 17/11. Foto: Terje Axelsen

Kastanjebukeufonia Ninho da Cambacica 20/11. Foto: Terje Axelsen

Dryadetrost Petar 25/11. Foto: Terje Axelsen
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Svartflekkspurv Arremon semitorquatus (Half-collared Sparrow) E 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 

Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Tanquan 15/11 
Reg. Campos do Jordão 16/11 
Reg. Campos do Jordão 17/11 
Reg. Langs veien 17/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Reg. Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Reg. Paraty ved byen 19/11 
Reg. Nord for Paraty 20/11 
Reg. Ninho da Cambacica 20/11 
Reg. Angelim 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 22/11 
Reg. Peruibe 22/11 
Reg. Peruibe 23/11 
Reg. Petar 24/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
Reg. Intervales 28/11 

Småkasik Cacicus chrysopterus (Golden-winged Cacique) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
 
Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
2 Paraty ved byen 19/11 
5 Ninho da Cambacica 20/11 
2 Lodge - Salesopolis 22/11 
6 Petar 24/11 

Plettrupial Icterus pyrrhopterus (Variable Oriole) 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
 
Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
Reg. Tanquan 15/11 
Reg. Campos do Jordão 16/11 
Reg. Campos do Jordão 17/11 
Reg. Langs veien 17/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
Reg. Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
Reg. Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
Reg. Paraty ved byen 19/11 
Reg. Nord for Paraty 20/11 
Reg. Ninho da Cambacica 20/11 
Reg. Angelim 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 21/11 
Reg. Lodge - Salesopolis 22/11 
Reg. Peruibe 22/11 
Reg. Peruibe 23/11 
Reg. Petar 24/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 25/11 - 26/11 
Reg. Intervales 27/11 - 28/11 
 
Sumptrupial Agelasticus atroolivaceus (Unicolored Blackbird) E 
12 Tanquan 15/11 
 
Brunkronetrupial Chrysomus ruficapillus (Chestnut-capped Blackbird) 
6 Tanquan 15/11 
3 Intervales 25/11 
 
Gulgumptrupial Pseudoleistes guirahuro (Yellow-rumped Marshbird) 
1 Langs veien 15/11 
 
Tropegulstrupe Geothlypis aequinoctialis (Masked Yellowthroat) 
1 Tanquan 15/11 
Hørt Nord for Paraty 20/11 
4 Lodge - Salesopolis 21/11 
2 Peruibe 23/11 
2 Intervales 27/11 
 
Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula) 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
2 Petar 25/11 
Hørt Intervales 26/11 
 
Paranáparula Myiothlypis leucoblephara (White-rimmed Warbler) 
Hørt Tanquan 15/11 
3 Campos do Jordão 16/11 
Hørt Itatiaia NP høyt opp 18/11 
Hørt Lodge - Salesopolis 22/11 
Hørt Petar 25/11 
Hørt Intervales 26/11 
 
Flodparula Myiothlypis rivularis (Riverbank Warbler) 
2 Nord for Paraty 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 Intervales 26/11 
 
Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler) 
3 Campos do Jordão 15/11 
4 Campos do Jordão 16/11 
4 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
3 Lodge - Salesopolis 22/11 
Reg. Petar 24/11 
Reg. Intervales 26/11 
1 Intervales 27/11 

Rustkragespurv som har fått gleden av å fø opp en silketrupial. Hotel 
Ype, Itatiaia NP. Foto: Laura Kvalø Petersen

Svartflekkspurv Itatiaia 19/11. Foto: Terje Axelsen
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Klortanagar Orthogonys chloricterus (Olive-green Tanager) E 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Angelim 21/11 
2 Petar 24/11 
4 Intervales 26/11 
 
Rødkronemaurtanagar Habia rubica (Red-crowned Ant-Tanager) 
Hørt Nord for Paraty 20/11 
5 Petar 25/11 
 
Blekkspurv Amaurospiza moesta (Blackish-blue Seedeater) 
Hørt Lodge - Salesopolis 21/11 
 
Bruntanagar Orchesticus abeillei (Brown Tanager) E 
4 Intervales 26/11 
5 Intervales 27/11 
 
Pampasspurv Embernagra platensis (Pampa Finch) 
3 Campos do Jordão 16/11

Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper) 
4 Ninho da Cambacica 20/11 
 
Gulhalstanagar Hemithraupis ruficapilla (Rufous-headed Tanager) E 
1 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
4 Petar 24/11 
2 Petar 25/11 
2 Intervales 27/11 
 
Svaletanagar Tersina viridis (Swallow Tanager) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
6 Lodge - Salesopolis 21/11 
4 Petar 24/11 
2 Petar 25/11 
 
Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
5 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
5 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Angelim 21/11 
3 Peruibe 23/11 
Reg. Petar 24/11 
2 Petar 25/11 
 
Svartbeindaknis Dacnis nigripes (Black-legged Dacnis) E 
4 Intervales 26/11 
 

Grønnvingesaltator Saltator similis (Green-winged Saltator) 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
Hørt Petar 25/11 
4 Intervales 26/11 
5 Intervales 27/11 
 
Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator) 
2 Nord for Paraty 20/11 
 
Sotsaltator Saltator fuliginosus (Black-throated Grosbeak) 
3 Nord for Paraty 20/11 
Hørt Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Petar 24/11 
 
Tykknebbsaltator Saltator maxillosus (Thick-billed Saltator) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Campos do Jordão 17/11 
 
Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
1 Campos do Jordão 16/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Paraty ved byen 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 -  22/11 
1 Peruibe 23/11 
1 Petar 24/11 
1 Intervales 27/11 
 
Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
6 Nord for Paraty 20/11 
 
Maskaratanagar Trichothraupis melanops (Black-goggled Tanager) 
2 Petar 25/11 
 
Ildtopptanagar Loriotus cristatus (Flame-crested Tanager) 
5 Petar 24/11 

Rubinissetanagar Tachyphonus coronatus (Ruby-crowned Tanager) 
2 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
6 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
5 Nord for Paraty 20/11 
1 Angelim 21/11 
5 Lodge - Salesopolis 22/11 
2 Peruibe 23/11 
6 Petar 24/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
 

Ildtopptanagar Petar 24/11. Foto: Knut Arne Monrad 

Pampasspurv Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen
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Brasiltanagar Ramphocelus bresilia (Brazilian Tanager) E 
3 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
8 Nord for Paraty 20/11 
2 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
1 Peruibe 22/11 
5 Peruibe 23/11 
1 Petar 24/11 
1 Intervales 25/11

Hvitkronefrøeter Sporophila lineola (Lined Seedeater) 
3 Intervales 26/11 
5 Intervales 27/11 
 
Beltefrøeter Sporophila caerulescens (Double-collared Seedeater) 
5 Campos do Jordão 16/11 
4 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
5 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
6 Angelim 21/11 
10 Lodge - Salesopolis 21/11 
4 Peruibe 23/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
1 Intervales 27/11

Sotfrøeter Sporophila falcirostris (Temminck’s Seedeater) 
1 Angelim 21/11 
1 Petar 24/11 
Hørt Petar 25/11 

Storfrøeter Sporophila frontalis (Buffy-fronted Seedeater) 
3 Angelim 21/11 
2 Petar 25/11 
 
Hvitbukfrøeter Sporophila leucoptera (White-bellied Seedeater) 
2 Nord for Paraty 20/11 
Hørt Ninho da Cambacica 20/11 

Kastanjehodetanagar Thlypopsis pyrrhocoma (Chest.-headed Tanager) 
Hørt Campos do Jordão 17/11 
 
Brunbeltespurv Castanozoster thoracicus (Bay-ches. Warbling Finch) E 
1 Campos do Jordão 15/11 
4 Campos do Jordão 17/11 
3 Itatiaia NP høyt opp 18/11

Rørspurv Donacospiza albifrons (Long-tailed Reed Finch) 
4 Itatiaia NP høyt opp 18/11

Beltefrøeter Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen

Hvitbukfrøeter Paraty 20/11. Foto: Knut Arne Monrad

Brunbeltespurv Campos do Jordão 16/11. Foto: Kjell Bøklepp

Brasiltanagar nord for Paraty 20/11. Foto: Kjell Bøklepp

Rørspurv Itaitiaia NP 18/11. Foto: Terje Axelsen
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Rustgumpspurv Microspingus lateralis (Buff-thr. Warbling Finch) E 
12 Campos do Jordão 16/11 
3 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
 
Gråstrupespurv Microspingus cabanisi (Gray-thr. Warbling Finch) 
2 Intervales 25/11 
 
Rødøyekjeglenebb Conirostrum bicolor (Bicolored Conebill) 
2 Peruibe 23/11 
 
Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
2 Tanquan 15/11 
5 Campos do Jordão 16/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
1 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Paraty ved byen 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 22/11 
1 Peruibe 23/11 
1 Petar 24/11 
1 Petar 25/11 
1 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
Reg. Intervales 27/11 
 
Guaranispurv Haplospiza unicolor (Uniform Finch) 
4 Campos do Jordão 17/11 
1 Intervales 26/11 
 
Blekbrysttanagar Pipraeidea melanonota (Fawn-breasted Tanager) 
2 Campos do Jordão 16/11 
1 Tatiana NP høyt opp 18/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
 
Blågultanagar Rauenia bonariensis (Blue-and-yellow Tanager) 
1 Intervales 25/11 
1 Intervales 26/11 
 
Diademtanagar Stephanophorus diadematus (Diademed Tanager) 
2 Campos do Jordão 15/11 
10 Campos do Jordão 16/11 
10 Campos do Jordão 17/11 
4 Itatiaia NP høyt opp 18/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Intervales 25/11 
1 Intervales 26/11 
2 Intervales 27/11 

Skjæretanagar Cissopis leverianus (Magpie Tanager) 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
5 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
5 Petar 24/11 
2 Intervales 26/11

Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
1 Tanquan 15/11 
1 Campos do Jordão 16/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 - 18/11 
3 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Nord for Paraty 20/11 
1 Ninho da Cambacica 20/11 
1 Angelim 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 - 22/11 
1 Peruibe 23/11 
1 Petar 24/11 - 25/11 
1 Intervales 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
1 Intervales 27/11 
 
Cyantanagar Thraupis cyanoptera (Azure-shouldered Tanager) E 
2 Petar 25/11 
1 Intervales 25/11 
 
Epålettanagar Thraupis ornata (Golden-chevroned Tanager) E 
1 Campos do Jordão 16/11 
6 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 - 18/11 
5 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Nord for Paraty 20/11 
3 Ninho da Cambacica 20/11 
2 Petar 24/11 - 25/11 
1 Intervales 26/11 
1 Intervales 27/11

Diademtanagar Campos do Jordão 16/11. Foto: Knut Arne Monrad

Skjæretanagar Itatiaia NP 18/11. Foto: Knut Arne Monrad

Epålettanagar Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen
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Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
1 Campos do Jordão 16/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
2 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
1 Angelim 21/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11 
1 Peruibe 23/11 
 
Svartryggtanagar Stilpnia peruviana (Black-backed Tanager) E 
3 Peruibe 23/11 
 
Kobberryggtanagar Stilpnia preciosa (Chestnut-backed Tanager) 
3 Intervales 27/11 
 
Topastanagar Stilpnia cayana (Burnished-buff Tanager) 
2 Campos do Jordão 16/11 
1 Lodge - Salesopolis 21/11

Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager) 
15 Itatiaia NP ved hotellet 17/11 
5 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
6 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
10 Nord for Paraty 20/11 
2 Ninho da Cambacica 20/11 
5 Angelim 21/11 
4 Lodge - Salesopolis 22/11 
6 Peruibe 23/11 
8 Petar 24/11 
Reg. Petar 25/11 
Reg. Intervales 26/11 
 
Rødnakketanagar Tangara cyanocephala (Red-necked Tanager) 
4 Itatiaia NP ved hotellet 19/11 
2 Ninho da Cambacica 20/11 
2 Petar 24/11 
10 Petar 25/11 
 
Messingtanagar Tangara desmaresti (Brassy-breasted Tanager) E 
4 Campos do Jordão 15/11 
5 Campos do Jordão 16/11 
3 Campos do Jordão 17/11 
4 Itatiaia NP ved hotellet 18/11 
3 Itatiaia NP ved hotellet 19/11

Topastanagar Campos do Jordão 16/11. Foto: Terje Axelsen
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Observasjoner pr lokalitet 
 
Tanquan Antall arter: 90 - 15/11 
30 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck) 
400 Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Black-bellied Whistling Duck) 
50 Brunplystreand Dendrocygna bicolor (Fulvous Whistling-Duck) 
6 Knoppand Cairina moschata (Muscovy Duck) 
20 Brasiland Amazonetta brasiliensis (Brazilian Teal) 
8 Sølvand Spatula versicolor (Silver Teal) 
6 Hvitkinnand Anas bahamensis (White-cheeked Pintail) 
40 Peposacaand Netta peposaca (Rosy-billed Pochard) 
1 Sothokko Penelope obscura (Dusky-legged Guan) 
15 Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
1 Rubinkolibri Heliodoxa rubricauda (Brazilian Ruby) 
1 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
1 Hvitstrupekolibri Leucochloris albicollis (White-throated Hummingbird) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
1 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon) 
1 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
1 Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove) 
2 Flekkrikse Pardirallus maculatus (Spotted Rail) 
1000 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
4 Amerikapurpurhøne Porphyrio martinica (Purple Gallinule) 
1 Gulbrystrikse Laterallus flaviventer (Yellow-breasted Crake) 
1 Kanelrikse Laterallus melanophaius (Rufous-sided Crake) 
20 Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin) 
1 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe) 
50 Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked Stilt) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
5 Tundralo Pluvalis squaterola (Grey Plover) 
300 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
2 Alaskasnipe Calidris melanotos (Pectoral Sandpiper) 
2 Søramerikabekkasin Gallinago paraguaiae (Pantanal Snipe) 
2 Eremittsnipe Tringa solitaria (Solitary Sandpiper) 
20 Gulbeinsnipe Tringa flavipes (Lesser Yellowlegs) 
1 Plystresnipe Tringa melanoleuca (Greater Yellowlegs) 
15 Amerikasaksenebb Rynchops niger (Black Skimmer) 
80 Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern) 
100 Amerikastork Mycteria americana (Wood Stork) 
10 Jabirustork Jabiru mycteria (Jabiru) 
10 Amerikaslangehals Anhinga anhinga (Anhinga) 
800 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
200 Rødmaskeibis Phimosus infuscatus (Bare-faced Ibis) 
10 Hvitgrimeibis Plegadis chihi (White-faced Ibis) 
30 Rosenskjestork Platalea ajaja (Roseate Spoonbill) 
Hørt Striperørdrum Ixobrychus involucris (Stripe-backed Bittern) 
30 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
30 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
4 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
30 Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron) 
70 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
30 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
100 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
40 Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite) 
1 Kanelvåk Heterospizias meridionalis (Savanna Hawk) 
1 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
5 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher) 
1 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
1 Gullmarkspett Colaptes campestris (Campo Flicker) 
1 Rødbeinseriema Cariama cristata (Red-legged Seriema) 
20 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
1 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Cobalt-rumped 
Parrotlet) 
20 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
2 Haciendaovnfugl Furnarius rufus (Rufous Hornero) 
4 Revestifthale Cranioleuca vulpina (Rusty-backed Spinetail) 
6 Gulhakestifthale Certhiaxis cinnamomeus (Yellow-chinned Spinetail) 
Hørt Duskdoradito Pseudocolopteryx sclateri (Crested Doradito) 
1 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher) 
1 Svartryggvanntyrann Fluvicola albiventer (Black-backed Water Tyrant) 
1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
3 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
1 Hvitbrynsvale Tachycineta leucorrhoa (White-rumped Swallow) 
1 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
1 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 

1 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
1 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
1 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1 Hettesisik Spinus magellanicus (Hooded Siskin) 
2 Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated Euphonia) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
12 Sumptrupial Agelasticus atroolivaceus (Unicolored Blackbird) 
6 Brunkronetrupial Chrysomus ruficapillus (Chestnut-capped Blackbird) 
1 Tropegulstrupe Geothlypis aequinoctialis (Masked Yellowthroat) 
Hørt Paranáparula Myiothlypis leucoblephara (White-rimmed Warbler) 
2 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
 
Langs veien Antall arter: 7 - 15/11 
1 Guiragjøk Guira guira (Guira Cuckoo) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
3 Tocotukan Ramphastos toco (Toco Toucan) 
5 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
1 Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Gulgumptrupial Pseudoleistes guirahuro (Yellow-rumped Marshbird) 
 
Campos do Jordão Antall arter: 10 - 15/11

5 Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
1 Hvitbrillebladdanser Phylloscartes difficilis (Serra do Mar Tyrannulet) 
1 Gullkronetyrakin Neopelma chrysolophum (Serra do Mar Tyrant-Manakin) 
2 Blåmanakin Chiroxiphia caudata (Blue Manakin) 
3 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
1 Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated Euphonia) 
3 Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler) 
1 Brunbeltespurv Castanozoster thoracicus (Bay-chested Warbling Finch) 
2 Diademtanagar Stephanophorus diadematus (Diademed Tanager) 
4 Messingtanagar Tangara desmaresti (Brassy-breasted Tanager) 
 
Campos do Jordão Antall arter: 85 - 16/11

3 Sothokko Penelope obscura(Dusky-legged Guan) 
2 Rubinkolibri Heliodoxa rubricauda (Brazilian Ruby) 
1 Glanbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 

I privat reservat Campos do Jordão 15/11. Foto: Heidi Lillehammer

Høyereliggende områder I Campos do Jordão. Foto: L.K. Petersen
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2 Grønnvipekolibri Stephanoxis lalandi (Green-crowned Plovercrest) 
1 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
2 Hvitstrupekolibri Leucochloris albicollis (White-throated Hummingbird) 
1 Glittertrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated Emerald) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
1 Rustvakteldue Geotrygon montana (Ruddy Quail-Dove) 
1 Gråpannedue Leptotila rufaxilla (Gray-fronted Dove) 
2 Askerikse Pardirallus nigricans (Blackish Rail) 
4 Saracurarikse Aramides saracura (Slaty-breasted Wood-Rail) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
5 Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 
1 Edeltrogon Trogon chrysochloros (Black-throated Trogon) 
3 Rødbuktukan Ramphastos dicolorus (Green-billed Toucan) 
1 Spraglespett Veniliornis spilogaster (White-spotted Woodpecker) 
1 Gulbrynspett Piculus aurulentus (Yellow-browed Woodpecker) 
7 Gullmarkspett Colaptes campestris (Campo Flicker) 
Reg. Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
1 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
5 Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
25 Vinamazon Amazona vinacea (Vinaceous-breasted Parrot) 
30 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
1 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
1 Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Woodcreeper) 
Hørt Strømkryper Lochmias nematura (Sharp-tailed Streamcreeper) 
2 Greinjeger Heliobletus contaminatus (Sharp-billed Treehunter) 
1 Okerbrynløvgransker Syndactyla rufosuperciliata (Buff-browed Foliage-
gleaner) 
1 Araucarianålstjert Leptasthenura setaria (Araucaria Tit-Spinetail) 
2 Blekstifthale Cranioleuca pallida (Pallid Spinetail) 
2 Kjerrstifthale Synallaxis spixi (Spix’s Spinetail) 
1 Krattmaurvarsler Thamnophilus caerulescens (Variable Antshrike) 
4 Blytapakulo Scytalopus speluncae (Mouse-colored Tapaculo) 
3 Svartkronepiprit Piprites pileata (Black-capped Piprites) 
2 Brasilløvtyrann Phyllomyias fasciatus (Planalto Tyrannulet) 
2 Gråhodeløvtyrann Phyllomyias griseocapilla (Gray-capped Tyrannulet) 
1 Olivenelenia Elaenia mesoleuca (Olivaceous Elaenia) 
3 Brasilelenia Elaenia sordida(Small-headed Elaenia) 
1 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless Tyran-
nulet) 
1 Hvitissetyrannulett Serpophaga subcristata (White-crested Tyrannulet) 
3 Nymfebladdanser Phylloscartes ventralis (Mottle-cheeked Tyrannulet) 
1 Hvitbrillebladdanser Phylloscartes difficilis (Serra do Mar Tyrannulet) 
1 Gråhodetyrann Mionectes rufiventris (Grey-hooded Flycatcher) 
1 Kjerrtyrann Myiophobus fasciatus (Bran-colored Flycatcher) 
Hørt Brunbrysttodityrann Hemitriccus obsoletus (Brown-breasted Bamboo 
Tyrant) 
2 Gultøyletodityrann Todirostrum poliocephalum (Yellow-lored Tody-Fly-
catcher) 
2 Blånebbsottyrann Knipolegus cyanirostris (Blue-billed Black Tyrant) 
1 Hvitgumptyrann Xolmis velatus (White-rumped Monjita) 
2 Svanstyrann Muscipipra vetula (Shear-tailed Gray Tyrant) 
Hørt Dryadetyrann Myiarchus swainsoni (Swainson’s Flycatcher) 
1 Gullvingekotinga Lipaugus ater (Black-and-gold Cotinga) 
2 Blåmanakin Chiroxiphia caudata (Blue Manakin) 
3 Grønnryggbekard Pachyramphus viridis (Green-backed Becard) 
2 Hvitvingebekard Pachyramphus polychopterus (White-winged Becard) 
1 Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
3 Rustkronevireo Hylophilus poicilotis (Rufous-crowned Greenlet) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
1 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
2 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
1 Tøyletrost Turdus amaurochalinus (Creamy-bellied Thrush) 
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
1 Småkasik Cacicus chrysopterus (Golden-winged Cacique) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
3 Paranáparula Myiothlypis leucoblephara (White-rimmed Warbler) 
4 Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler) 
3 Pampasspurv Embernagra platensis (Pampa Finch) 
1 Svaletanagar Tersina viridis (Swallow Tanager) 
1 Tykknebbsaltator Saltator maxillosus (Thick-billed Saltator) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
5 Beltefrøeter Sporophila caerulescens (Double-collared Seedeater) 
12 Rustgumpspurv Microspingus lateralis (Buff-throated Warbling Finch) 
5 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
2 Blekbrysttanagar Pipraeidea melanonota (Fawn-breasted Tanager) 

10 Diademtanagar Stephanophorus diadematus (Diademed Tanager) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
1 Epålettanagar Thraupis ornata (Golden-chevroned Tanager) 
1 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
2 Topastanagar Stilpnia cayana (Burnished-buff Tanager) 
5 Messingtanagar Tangara desmaresti (Brassy-breasted Tanager) 

Campos do Jordão Antall arter: 47 - 17/11 
5 Sothokko Penelope obscura(Dusky-legged Guan) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
3 Saracurarikse Aramides saracura (Slaty-breasted Wood-Rail) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
2 Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 
1 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
1 Surucuatrogon Trogon surrucura (Surucua Trogon) 
1 Brunkronemotmot Baryphthengus ruficapillus (Rufous-capped Motmot) 
2 Rødbuktukan Ramphastos dicolorus (Green-billed Toucan) 
2 Spraglespett Veniliornis spilogaster (White-spotted Woodpecker) 
2 Gulbrynspett Piculus aurulentus (Yellow-browed Woodpecker) 
2 Gullmarkspett Colaptes campestris (Campo Flicker) 
1 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
1 Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
1 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
Hørt Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Woodcreeper) 
3 Skjelltreløper Lepidocolaptes squamatus (Scaled Woodcreeper) 
1 Stripemeiskryper Xenops rutilans (Streaked Xenops) 
2 Greinjeger Heliobletus contaminatus (Sharp-billed Treehunter) 
2 Blekstifthale Cranioleuca pallida (Pallid Spinetail) 
1 Rusthalemaurfugl Drymophila genei (Rufous-tailed Antbird) 
Hørt Brasilløvtyrann Phyllomyias fasciatus (Planalto Tyrannulet) 
1 Gråhodeløvtyrann Phyllomyias griseocapilla (Gray-capped Tyrannulet) 
1 Gråhodetyrann Mionectes rufiventris (Grey-hooded Flycatcher) 
1 Skogtyrann Lathrotriccus euleri (Euler’s Flycatcher) 
1 Toppsottyrann Knipolegus lophotes (Crested Black Tyrant) 

I gullvingekotingaens rike 16/11. Foto: Heidi Lillehammer

Campos do Jordão 16/11. Foto: Anne Hopstock
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1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
2 Gnisttyrann Griseotyrannus aurantioatrocristatus (Crowned Slaty Fly-
catcher) 
Hørt Blåmanakin Chiroxiphia caudata (Blue Manakin) 
3 Kransbekard Pachyramphus castaneus (Chestnut-crowned Becard) 
1 Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
4 Pampaspiplerke Anthus hellmayri (Hellmayr’s Pipit) 
3 Hettesisik Spinus magellanicus (Hooded Siskin) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
1 Tykknebbsaltator Saltator maxillosus (Thick-billed Saltator) 
Hørt Kastanjehodetanagar Thlypopsis pyrrhocoma (Chestnut-headed Tanager) 
4 Brunbeltespurv Castanozoster thoracicus (Bay-chested Warbling Finch) 
4 Guaranispurv Haplospiza unicolor (Uniform Finch) 
10 Diademtanagar Stephanophorus diadematus (Diademed Tanager) 
3 Messingtanagar Tangara desmaresti (Brassy-breasted Tanager) 
 
Langs veien Antall arter: 25 - 17/11 
3 Peposacaand Netta peposaca (Rosy-billed Pochard) 
20 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift) 
10 Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
1 Amerikapurpurhøne Porphyrio martinica (Purple Gallinule) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
20 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
2 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
4 Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite) 
Reg. Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
2 Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 
1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
1 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
2 Hettesisik Spinus magellanicus (Hooded Siskin) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
 
Itatiaia NP ved hotellet Antall arter: 46 - 17/11

 

25 Sothokko Penelope obscura(Dusky-legged Guan) 
Hørt Gråtannvaktel Odontophorus capueira (Spot-winged Wood-Quail) 
1 Dunkelnatthauk Lurocalis semitorquatus (Short-tailed Nighthawk) 
30 Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
20 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
2 Skjellstrupeeremitt Phaethornis eurynome (Scale-throated Hermit) 
1 Viftekokett Lophornis magnificus (Frilled Coquette) 
10 Rubinkolibri Heliodoxa rubricauda (Brazilian Ruby) 
6 Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
1 Tupikolibri Chrysuronia versicolor (Versicolored Emerald) 
4 Hvitstrupekolibri Leucochloris albicollis (White-throated Hummingbird) 
Hørt Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
2 Gulbrynugle Pulsatrix koeniswaldiana (Tawny-browed Owl) 
2 Surucuatrogon Trogon surrucura (Surucua Trogon) 
2 Rødbuktukan Ramphastos dicolorus (Green-billed Toucan) 

1 Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) 
5 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Cobalt-rumped 
Parrotlet) 
1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
2 Rødbukara Primolius maracana (Blue-winged Macaw) 
1 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
1 Hvithalsløvgransker Anabazenops fuscus (White-collared Foliage-gleaner) 
2 Sternestrupemaursmett Rhopias gularis (Star-throated Antwren) 
Hørt Okergumpmaurfugl Drymophila ochropyga (Ochre-rumped Antbird) 
1 Skjellmaurfugl Myrmoderus squamosus (Squamate Antbird) 
Hørt Svartbørstepanne Merulaxis ater (Slaty Bristlefront) 
Hørt Blytapakulo Scytalopus speluncae (Mouse-colored Tapaculo) 
2 Gaffeltodityrann Hemitriccus furcatus (Fork-tailed Pygmy-Tyrant) 
Hørt Gulbukknøttyrann Myiornis auricularis (Eared Pygmy-Tyrant) 
3 Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 
5 Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
2 Flaggermussvale Atticora tibialis (White-thighed Swallow) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
2 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
1 Småkasik Cacicus chrysopterus (Golden-winged Cacique) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
2 Klortanagar Orthogonys chloricterus (Olive-green Tanager) 
5 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
2 Skjæretanagar Cissopis leverianus (Magpie Tanager) 
2 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
6 Epålettanagar Thraupis ornata (Golden-chevroned Tanager) 
2 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
15 Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager) 
 
Itatiaia NP høyt opp Antall arter: 58 - 18/11

Hørt Bruntinamu Crypturellus obsoletus (Brown Tinamou) 
10 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift) 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
1 Hvitgumpkolibri Colibri serrirostris (White-vented Violetear) 
1 Rubinkolibri Heliodoxa rubricauda (Brazilian Ruby) 
2 Grønnvipekolibri Stephanoxis lalandi (Green-crowned Plovercrest) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 

Morgenstemning Hotel Ype Itatiaia NP 17/11. Foto: Anne Hopstock

Foto: Terje Axelsen

Utsikt over skyene. Foto: Heidi Lillehammer
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Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
6 Granatdue Patagioenas plumbea (Plumbeous Pigeon) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
4 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
5 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
Hørt Surucuatrogon Trogon surrucura (Surucua Trogon) 
Hørt Brunkronemotmot Baryphthengus ruficapillus (Rufous-capped Motmot) 
3 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
1 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
1 Rustbrystløvvender Sclerurus scansor (Rufous-breasted Leaftosser) 
1 Greinjeger Heliobletus contaminatus (Sharp-billed Treehunter) 
6 Itatiaiatistelstjert Asthenes moreirae (Itatiaia Spinetail) 
2 Blekstifthale Cranioleuca pallida (Pallid Spinetail) 
1 Rødryggmaurvireo Dysithamnus xanthopterus (Rufous-backed Antvireo)
2 Krattmaurvarsler Thamnophilus caerulescens (Variable Antshrike) 

Hørt Rusthalemaurfugl Drymophila genei (Rufous-tailed Antbird) 
Hørt Prikkbrystmaurpitta Cryptopezus nattereri (Speckle-breasted Antpitta) 
Hørt Blytapakulo Scytalopus speluncae (Mouse-colored Tapaculo) 
5 Brasilløvtyrann Phyllomyias fasciatus (Planalto Tyrannulet) 
1 Panløvtyrann Tyranniscus burmeisteri (Rough-legged Tyrannulet) 
2 Gråhodeløvtyrann Phyllomyias griseocapilla (Gray-capped Tyrannulet) 
1 Olivenelenia Elaenia mesoleuca (Olivaceous Elaenia) 
2 Hvitissetyrannulett Serpophaga subcristata (White-crested Tyrannulet) 
1 Hvitbrillebladdanser Phylloscartes difficilis (Serra do Mar Tyrannulet) 

Reg. Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 
1 Tropepivi Contopus cinereus (Tropical Pewee) 
2 Blånebbsottyrann Knipolegus cyanirostris (Blue-billed Black Tyrant) 
2 Fløyelssottyrann Knipolegus nigerrimus (Velvety Black Tyrant) 
2 Dryadetyrann Myiarchus swainsoni (Swainson’s Flycatcher) 
Hørt Gullvingekotinga Lipaugus ater (Black-and-gold Cotinga) 
Hørt Gullkronetyrakin Neopelma chrysolophum (Serra do Mar Tyrant-
Manakin) 
1 Grønndespot Schiffornis virescens (Greenish Schiffornis) 
Hørt Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
Hørt Rustkronevireo Hylophilus poicilotis (Rufous-crowned Greenlet) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
2 Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush) 

1 Dryadetrost Turdus albicollis (White-necked Thrush) 
2 Hettesisik Spinus magellanicus (Hooded Siskin) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
Hørt Paranáparula Myiothlypis leucoblephara (White-rimmed Warbler) 
4 Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler) 
1 Gulhalstanagar Hemithraupis ruficapilla (Rufous-headed Tanager) 
2 Rubinissetanagar Tachyphonus coronatus (Ruby-crowned Tanager) 
4 Beltefrøeter Sporophila caerulescens (Double-collared Seedeater) 
3 Brunbeltespurv Castanozoster thoracicus (Bay-chested Warbling Finch) 
4 Rørspurv Donacospiza albifrons (Long-tailed Reed Finch) 
3 Rustgumpspurv Microspingus lateralis (Buff-throated Warbling Finch) 
1 Blekbrysttanagar Pipraeidea melanonota (Fawn-breasted Tanager) 
4 Diademtanagar Stephanophorus diadematus (Diademed Tanager)

Itatiaia NP ved hotellet Antall arter: 58 - 18/11 
1 Sothokko Penelope obscura(Dusky-legged Guan) 
Hørt Gråtannvaktel Odontophorus capueira (Spot-winged Wood-Quail) 
50 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift) 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
20 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
2 Skjellstrupeeremitt Phaethornis eurynome (Scale-throated Hermit) 
2 Viftekokett Lophornis magnificus (Frilled Coquette) 
5 Rubinkolibri Heliodoxa rubricauda (Brazilian Ruby) 
2 Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
3 Hvitstrupekolibri Leucochloris albicollis (White-throated Hummingbird)

Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
3 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
Hørt Gulbrynugle Pulsatrix koeniswaldiana (Tawny-browed Owl) 
Hørt Brunkronemotmot Baryphthengus ruficapillus (Rufous-capped Motmot) 
Hørt Rødbuktukan Ramphastos dicolorus (Green-billed Toucan) 

Foto: Anne Hopstock

Foto: Anne Hopstock

Felipe foran en fantastisk veggmaling av en local kustner på Hotel 
Ype 17/11. Foto: Heidi Lillehammer

Padde ved Hotel Ype 18/11. Foto: Anne Hopstock
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3 Båndpikulett Picumnus cirratus (White-barred Piculet) 
Hørt Spraglespett Veniliornis spilogaster (White-spotted Woodpecker) 
1 Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
Hørt Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) 
Hørt Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
4 Rødbukara Primolius maracana (Blue-winged Macaw) 
1 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
2 Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Woodcreeper) 
Hørt Småtreløper Xiphorhynchus fuscus (Lesser Woodcreeper) 
2 Stripemeiskryper Xenops rutilans (Streaked Xenops) 
1 Gloøyetornfugl Phacellodomus erythrophthalmus (Orange-eyed Thornbird) 
2 Blekstifthale Cranioleuca pallida (Pallid Spinetail) 
1 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless Tyrannulet)

2 Gulbukknøttyrann Myiornis auricularis (Eared Pygmy-Tyrant) 
Reg. Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 
1 Skogtyrann Lathrotriccus euleri (Euler’s Flycatcher) 
3 Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
2 Fløyelssottyrann Knipolegus nigerrimus (Velvety Black Tyrant) 
1 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
1 Blåmanakin Chiroxiphia caudata (Blue Manakin) 
2 Svartkronetityra Tityra inquisitor (Black-crowned Tityra) 
2 Benediktinertityra Tityra cayana (Black-tailed Tityra) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
2 Svartflekkspurv Arremon semitorquatus (Half-collared Sparrow) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
2 Klortanagar Orthogonys chloricterus (Olive-green Tanager) 
5 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
2 Rubinissetanagar Tachyphonus coronatus (Ruby-crowned Tanager) 
5 Beltefrøeter Sporophila caerulescens (Double-collared Seedeater) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
2 Diademtanagar Stephanophorus diadematus (Diademed Tanager) 
2 Skjæretanagar Cissopis leverianus (Magpie Tanager) 
2 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
6 Epålettanagar Thraupis ornata (Golden-chevroned Tanager) 
5 Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager) 
4 Messingtanagar Tangara desmaresti (Brassy-breasted Tanager) 
 
Itatiaia NP ved hotellet Antall arter: 86 - 19/11 
1 Sothokko Penelope obscura(Dusky-legged Guan) 
1 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift) 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
1 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
2 Skjellstrupeeremitt Phaethornis eurynome (Scale-throated Hermit) 
1 Viftekokett Lophornis magnificus (Frilled Coquette) 
4 Rubinkolibri Heliodoxa rubricauda (Brazilian Ruby) 
1 Glanbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 
1 Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
4 Hvitstrupekolibri Leucochloris albicollis (White-throated Hummingbird) 
1 Glittertrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated Emerald) 
3 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
Hørt Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
1 Surucuatrogon Trogon surrucura (Surucua Trogon) 
1 Båndpikulett Picumnus cirratus (White-barred Piculet) 
4 Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) 
4 Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
10 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Cobalt-rumped 
Parrotlet) 
1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
6 Rødbukara Primolius maracana (Blue-winged Macaw) 
1 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
1 Planaltotreløper Dendrocolaptes platyrostris (Planalto Woodcreeper) 
Hørt Hvitstrupetreløper Xiphocolaptes albicollis (White-throated Woodcreeper) 
1 Småtreløper Xiphorhynchus fuscus (Lesser Woodcreeper) 
2 Skjelltreløper Lepidocolaptes squamatus (Scaled Woodcreeper) 
1 Haciendaovnfugl Furnarius rufus (Rufous Hornero) 
1 Askekroneløvgransker Dendroma rufa (Buff-fronted Foliage-gleaner) 
1 Gloøyetornfugl Phacellodomus erythrophthalmus (Orange-eyed Thornbird) 
4 Blekstifthale Cranioleuca pallida (Pallid Spinetail) 
3 Rustkronestifthale Synallaxis ruficapilla (Rufous-capped Spinetail) 
1 Kanelryggmaursmett Terenura maculata (Streak-capped Antwren) 
1 Flekkbrystmaurvireo Dysithamnus stictothorax (Spot-breasted Antvireo) 
2 Gråmaurvireo Dysithamnus mentalis (Plain Antvireo) 
Hørt Krattmaurvarsler Thamnophilus caerulescens (Variable Antshrike) 
1 Rustmaurfugl Drymophila ferruginea (Ferruginous Antbird) 
Hørt Okergumpmaurfugl Drymophila ochropyga (Ochre-rumped Antbird) 
2 Hvitvingegloøye Pyriglena leucoptera (White-shouldered Fire-eye) 
1 Rustmyggeter Conopophaga lineata (Rufous Gnateater) 
5 Svartbørstepanne Merulaxis ater (Slaty Bristlefront) 
1 Gråhodetyrann Mionectes rufiventris (Grey-hooded Flycatcher) 
1 Sepiakronetyrann Leptopogon amaurocephalus (Sepia-capped Flycatcher) 
Reg. Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 
1 Skogtyrann Lathrotriccus euleri (Euler’s Flycatcher) 
4 Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
4 Blånebbsottyrann Knipolegus cyanirostris (Blue-billed Black Tyrant) 
1 Fløyelssottyrann Knipolegus nigerrimus (Velvety Black Tyrant) 
1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
3 Gråsørgetyrann Rhytipterna simplex (Grayish Mourner) 
1 Fløytesirystes Sirystes sibilator (Sibilant Sirystes) 
2 Dryadetyrann Myiarchus swainsoni (Swainson’s Flycatcher) 
1 Blåmanakin Chiroxiphia caudata (Blue Manakin) 
1 Kransbekard Pachyramphus castaneus (Chestnut-crowned Becard) 
1 Rustkronevireo Hylophilus poicilotis (Rufous-crowned Greenlet) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
1 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
1 Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush) 
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
2 Kastanjebukeufonia Euphonia pectoralis (Chestnut-bellied Euphonia) 
2 Svartflekkspurv Arremon semitorquatus (Half-collared Sparrow) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
1 Plettrupial Icterus pyrrhopterus (Variable Oriole) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
2 Klortanagar Orthogonys chloricterus (Olive-green Tanager) 
1 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
6 Rubinissetanagar Tachyphonus coronatus (Ruby-crowned Tanager) 
3 Brasiltanagar Ramphocelus bresilia (Brazilian Tanager) 
1 Beltefrøeter Sporophila caerulescens (Double-collared Seedeater) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
2 Blekbrysttanagar Pipraeidea melanonota (Fawn-breasted Tanager) 
2 Diademtanagar Stephanophorus diadematus (Diademed Tanager) 
5 Skjæretanagar Cissopis leverianus (Magpie Tanager) 
3 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
5 Epålettanagar Thraupis ornata (Golden-chevroned Tanager) 
2 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
6 Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager) 
4 Rødnakketanagar Tangara cyanocephala (Red-necked Tanager) 
3 Messingtanagar Tangara desmaresti (Brassy-breasted Tanager) 

Itatiaia NP 18/11. Foto: Heidi Lillehammer
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Paraty ved byen Antall arter: 33 - 19/11 
1 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift) 
1 Grågumpseiler Chaetura cinereiventris (Grey-rumped Swift) 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
1 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
1 Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove) 
1 Amerikaslangehals Anhinga anhinga (Anhinga) 
5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
2 Safrantukan Pteroglossus bailloni (Saffron Toucanet) 
2 Gulstrupespett Melanerpes flavifrons (Yellow-fronted Woodpecker) 
1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
1 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
1 Hvitøyeløvgransker Automolus leucophthalmus (Wh.-eyed Foliage-gleaner) 
2 Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
2 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
3 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Hørt Gråhodeattila Attila rufus (Gray-hooded Attila) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
1 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
2 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
 
Nord for Paraty Antall arter: 61 - 20/11 
2 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift) 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
3 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
1 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango) 
2 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove)

3 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon) 
2 Granatdue Patagioenas plumbea (Plumbeous Pigeon) 
5 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
Hørt Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
1 Brunrikse Amaurolimnas concolor (Uniform Crake) 
1 Saracurarikse Aramides saracura (Slaty-breasted Wood-Rail) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
1 Båndpikulett Picumnus cirratus (White-barred Piculet) 
Reg. Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
4 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Cobalt-rumped 
Parrotlet)

1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
1 Gloøyetornfugl Phacellodomus erythrophthalmus (Orange-eyed Thornbird) 
3 Svarthodemaursmett Formicivora erythronotos (Black-hooded Antwren) 
2 Brunryggmaurvarsler Thamnophilus palliatus (Chestnut-backed Antshrike) 
2 Dråpemaurvarsler Hypoedaleus guttatus (Spot-backed Antshrike) 
2 Hvitvingegloøye Pyriglena leucoptera (White-shouldered Fire-eye) 
3 Gultøyletodityrann Todirostrum poliocephalum (Yellow-lored Tody-
Flycatcher)

1 Skogtyrann Lathrotriccus euleri (Euler’s Flycatcher) 
3 Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
4 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Gråhodeattila Attila rufus (Gray-hooded Attila) 
3 Blåmanakin Chiroxiphia caudata (Blue Manakin) 
6 Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin) 
2 Kransbekard Pachyramphus castaneus (Chestnut-crowned Becard) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
1 Langnebbsmett Cantorchilus longirostris (Long-billed Wren) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
Hørt Spydknottsmett Ramphocaenus melanurus (Trilling Gnatwren) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
Hørt Tropegulstrupe Geothlypis aequinoctialis (Masked Yellowthroat) 
2 Flodparula Myiothlypis rivularis (Riverbank Warbler) 
Hørt Rødkronemaurtanagar Habia rubica (Red-crowned Ant-Tanager) 
1 Svaletanagar Tersina viridis (Swallow Tanager) 
2 Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator) 
3 Sotsaltator Saltator fuliginosus (Black-throated Grosbeak) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
6 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
5 Rubinissetanagar Tachyphonus coronatus (Ruby-crowned Tanager) 
8 Brasiltanagar Ramphocelus bresilia (Brazilian Tanager) 
1 Beltefrøeter Sporophila caerulescens (Double-collared Seedeater) 
2 Hvitbukfrøeter Sporophila leucoptera (White-bellied Seedeater) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
2 Epålettanagar Thraupis ornata (Golden-chevroned Tanager) 
10 Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager)

Nær Paraty 20/11. Foto: Anne Hopstock

Anne og Kjell kledd for ulikt vær. Foto: Heidi Lillehammer
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Ninho da Cambacica Antall arter: 48 - 20/11 
50 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
5 Sagnebberemitt Ramphodon naevius (Saw-billed Hermit) 
4 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango) 
15 Strålekokett Lophornis chalybeus (Festive Coquette) 
3 Rubinkolibri Heliodoxa rubricauda (Brazilian Ruby) 
3 Ametystkolibri Calliphlox amethystina (Amethyst Woodstar) 
10 Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
1 Gråsabelvinge Aphantochroa cirrochloris (Sombre Hummingbird) 
20 Tupikolibri Chrysuronia versicolor (Versicolored Emerald) 
2 Glittertrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated Emerald) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
3 Taremåke Larus dominicanus (Kelp Gull) 
50 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
1 Safrantukan Pteroglossus bailloni (Saffron Toucanet) 
1 Rødbuktukan Ramphastos dicolorus (Green-billed Toucan) 
2 Gulstrupespett Melanerpes flavifrons (Yellow-fronted Woodpecker) 
Reg. Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
1 Trostetreløper Dendrocincla turdina (Plain-winged Woodcreeper) 
2 Båndhalemaurfugl Drymophila squamata (Scaled Antbird) 
2 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
1 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
2 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
4 Fioleufonia Euphonia violacea (Violaceous Euphonia) 
2 Kastanjebukeufonia Euphonia pectoralis (Chestnut-bellied Euphonia) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
5 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
4 Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper) 
1 Svaletanagar Tersina viridis (Swallow Tanager) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
2 Brasiltanagar Ramphocelus bresilia (Brazilian Tanager) 
Hørt Hvitbukfrøeter Sporophila leucoptera (White-bellied Seedeater) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
3 Epålettanagar Thraupis ornata (Golden-chevroned Tanager) 
2 Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager) 
2 Rødnakketanagar Tangara cyanocephala (Red-necked Tanager) 
 
Angelim Antall arter: 73 - 21/11

Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
5 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
2 Sagnebberemitt Ramphodon naevius (Saw-billed Hermit) 
1 Hvithakekolibri Chlorestes cyanus (White-chinned Sapphire) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 

Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
25 Taremåke Larus dominicanus (Kelp Gull) 
40 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird) 
5 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Plystrehegre Syrigma sibilatrix (Whistling Heron) 
1 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
1 Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
1 Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar) 
2 Rustbukdovenfugl Notharchus swainsoni (Buff-bellied Puffbird) 
Hørt Halvmånedovenfugl Malacoptila striata (Crescent-chested Puffbird) 
1 Gulstrupespett Melanerpes flavifrons (Yellow-fronted Woodpecker) 
2 Blondinespett Celeus flavescens (Blond-crested Woodpecker) 
Reg. Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
1 Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) 
1 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Cobalt-rumped 
Parrotlet)

1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
2 Småtreløper Xiphorhynchus fuscus (Lesser Woodcreeper) 
1 Blekbryntrejeger Cichlocolaptes leucophrus (Pale-browed Treehunter) 
Hørt Hvitøyeløvgransker Automolus leucophthalmus (White-eyed Foliage-
gleaner) 
2 Rødvingemaursmett Herpsilochmus rufimarginatus (Ruf.-margined Antwren) 
Hørt Flekkbrystmaurvireo Dysithamnus stictothorax (Spot-breasted Antvireo) 
Hørt Dråpemaurvarsler Hypoedaleus guttatus (Spot-backed Antshrike) 
Hørt Rustmaurfugl Drymophila ferruginea (Ferruginous Antbird) 
Hørt Båndhalemaurfugl Drymophila squamata (Scaled Antbird) 
1 Rødkronemaurrikse Formicarius colma (Rufous-capped Antthrush) 
Hørt Stjernesmett Psilorhamphus guttatus (Spotted Bamboowren) 
1 Gaffeltodityrann Hemitriccus furcatus (Fork-tailed Pygmy-Tyrant) 
2 Gultøyletodityrann Todirostrum poliocephalum (Yellow-lored Tody-
Flycatcher) 
Hørt Bladtyrann Tolmomyias sulphurescens (Yellow-olive Flatbill) 
1 Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 
1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
Hørt Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
1 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher) 
Hørt Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Hørt Gråhodeattila Attila rufus (Gray-hooded Attila) 
3 Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin) 
2 Kransbekard Pachyramphus castaneus (Chestnut-crowned Becard) 
1 Hvitvingebekard Pachyramphus polychopterus (White-winged Becard) 
2 Storbekard Pachyramphus validus (Crested Becard) 
Hørt Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
Hørt Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
2 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 

Privat naturreservat. Foto: Anne Hopstock

Laura i Angelim 21/11. Foto: Heidi Lillehammer
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Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
1 Flodparula Myiothlypis rivularis (Riverbank Warbler) 
2 Klortanagar Orthogonys chloricterus (Olive-green Tanager) 
1 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
1 Rubinissetanagar Tachyphonus coronatus (Ruby-crowned Tanager) 
6 Beltefrøeter Sporophila caerulescens (Double-collared Seedeater) 
1 Sotfrøeter Sporophila falcirostris (Temminck’s Seedeater) 
3 Storfrøeter Sporophila frontalis (Buffy-fronted Seedeater) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
1 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
5 Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager) 

Lodge - Salesopolis Antall arter: 59 - 21/11

1 Sothokko Penelope obscura(Dusky-legged Guan) 
10 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift) 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
20 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
2 Skjellstrupeeremitt Phaethornis eurynome (Scale-throated Hermit) 
2 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango) 
1 Strålekokett Lophornis chalybeus (Festive Coquette) 
2 Ametystkolibri Calliphlox amethystina (Amethyst Woodstar) 
2 Glanbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 
3 Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
1 Tupikolibri Chrysuronia versicolor (Versicolored Emerald) 

10 Hvitstrupekolibri Leucochloris albicollis (White-throated Hummingbird) 
2 Glittertrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated Emerald) 
2 Fiolettstrupekolibri Chionomesa lactea (Sapphire-spangled Emerald) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
5 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
1 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
1 Gråpannedue Leptotila rufaxilla (Gray-fronted Dove) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 

Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 
1 Rustlegglente Harpagus diodon (Rufous-thighed Kite)
1 Indianerhauk Accipiter bicolor (Bicolored Hawk)
1 Caatingaspett Colaptes melanochloros (Green-barred Woodpecker) 
1 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Cobalt-rumped 
Parrotlet) 
1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
2 Rusttornfugl Phacellodomus ferrugineigula (Orange-breasted Thornbird) 
3 Marskmaursmett Formicivora acutirostris (Marsh Antwren) 
2 Rustkronemaurvarsler Thamnophilus ruficapillus (Rufous-capped Antshrike) 
1 Kaingangmaurfugl Drymophila rubricollis (Bertoni’s Antbird) 
4 Rusthalemaurfugl Drymophila genei (Rufous-tailed Antbird) 
1 Brasilelenia Elaenia sordida(Small-headed Elaenia) 
2 Kjerrtyrann Myiophobus fasciatus (Bran-colored Flycatcher) 
1 Gråbrysttodityrann Hemitriccus diops (Drab-breasted Bamboo Tyrant) 
2 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
2 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
4 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
2 Nakenstrupeklokkefugl Procnias nudicollis (Bare-throated Bellbird) 
5 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
2 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
4 Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush) 
2 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
4 Tropegulstrupe Geothlypis aequinoctialis (Masked Yellowthroat) 
1 Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler) 
Hørt Blekkspurv Amaurospiza moesta (Blackish-blue Seedeater) 
6 Svaletanagar Tersina viridis (Swallow Tanager) 
1 Grønnvingesaltator Saltator similis (Green-winged Saltator) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
1 Brasiltanagar Ramphocelus bresilia (Brazilian Tanager) 
10 Beltefrøeter Sporophila caerulescens (Double-collared Seedeater) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
1 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
1 Topastanagar Stilpnia cayana (Burnished-buff Tanager) 
 
Lodge - Salesopolis Antall arter: 61 - 22/11 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
Reg. Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
2 Skjellstrupeeremitt Phaethornis eurynome (Scale-throated Hermit) 
4 Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
4 Tupikolibri Chrysuronia versicolor (Versicolored Emerald) 
5 Hvitstrupekolibri Leucochloris albicollis (White-throated Hummingbird) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
1 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon) 
1 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
Hørt Rustvakteldue Geotrygon montana (Ruddy Quail-Dove) 
3 Gråpannedue Leptotila rufaxilla (Gray-fronted Dove) 
1 Saracurarikse Aramides saracura (Slaty-breasted Wood-Rail) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Amerikastork Mycteria americana (Wood Stork) 
1 Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
3 Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 
Reg. Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
6 Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) 
8 Brunørepapegøye Pionopsitta pileata (Pileated Parrot) 
1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
Hørt Gråmaurvireo Dysithamnus mentalis (Plain Antvireo) 
Hørt Krattmaurvarsler Thamnophilus caerulescens (Variable Antshrike) 
Hørt Kaingangmaurfugl Drymophila rubricollis (Bertoni’s Antbird) 
1 Okergumpmaurfugl Drymophila ochropyga (Ochre-rumped Antbird) 
2 Olivenryggmaurfugl Drymophila malura (Dusky-tailed Antbird) 
1 Skjellmaurfugl Myrmoderus squamosus (Squamate Antbird) 
1 Hvitvingegloøye Pyriglena leucoptera (White-shouldered Fire-eye) 
Hørt Sepiakronetyrann Leptopogon amaurocephalus (Sepia-capped Fly-
catcher) 
2 Gråbrysttodityrann Hemitriccus diops (Drab-breasted Bamboo Tyrant) 
Hørt Gråkronetodityrann Poecilotriccus plumbeiceps (Ochre-faced Tody-
Flycatcher) 
4 Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 

Hagen til lodgen hvor vi spiste middag 21/11. Foto: Anne Hopstock

Preparering til middag. Foto: Anne Hopstock
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1 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
2 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
4 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
1 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Blodstrupekotinga Pyroderus scutatus (Red-ruffed Fruitcrow) 
Hørt Nakenstrupeklokkefugl Procnias nudicollis (Bare-throated Bellbird) 
Hørt Gullkronetyrakin Neopelma chrysolophum (Serra do Mar Tyrant-Manakin) 
Hørt Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
Hørt Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
5 Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
2 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
1 Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula) 
Hørt Paranáparula Myiothlypis leucoblephara (White-rimmed Warbler) 
3 Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler) 
Hørt Sotsaltator Saltator fuliginosus (Black-throated Grosbeak) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
5 Rubinissetanagar Tachyphonus coronatus (Ruby-crowned Tanager) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
4 Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager) 
 
Peruibe Antall arter: 32 - 22/11

Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
6 Saracurarikse Aramides saracura (Slaty-breasted Wood-Rail) 
5 Amerikatjeld Haematopus palliatus (American Oystercatcher) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
2 Kanadalo Pluvialis dominica (American Golden-Plover) 
1 Tundralo Pluvalis squaterola (Grey Plover) 
7 Amerikasandlo Charadrius semipalmatus (Semipalmated Plover) 
3 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
1 Bonapartesnipe Calidris fuscicollis (White-rumped Sandpiper) 
1 Willetsnipe Tringa semipalmata (Willet) 
5 Amerikasaksenebb Rynchops niger (Black Skimmer) 

40 Taremåke Larus dominicanus (Kelp Gull) 
1 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern) 
1 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
100 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird) 
1 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
Reg. Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
8 Rødhaleamazon Amazona brasiliensis (Red-tailed Amazon) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Asurskrike Cyanocorax caeruleus (Azure Jay) 
20 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
1 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
1 Brasiltanagar Ramphocelus bresilia (Brazilian Tanager) 
 
Peruibe Antall arter: 71 - 23/11 
1 Fløytepotu Nyctibius griseus (Common Potoo) 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
1 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango) 
6 Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
1 Glittertrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated Emerald) 
2 Fiolettstrupekolibri Chionomesa lactea (Sapphire-spangled Emerald) 
Hørt Hvithakekolibri Chlorestes cyanus (White-chinned Sapphire) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
1 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
1 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
1 Marskrikse Rallus longirostris (Mangrove Rail) 
10 Amerikatjeld Haematopus palliatus (American Oystercatcher) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
2 Kanadalo Pluvialis dominica (American Golden-Plover) 
50 Amerikasandlo Charadrius semipalmatus (Semipalmated Plover) 
1 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
1 Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper) 
40 Taremåke Larus dominicanus (Kelp Gull) 
100 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird) 
1 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
1 Gulkronehegre Nyctanassa violacea (Yellow-crowned Night-Heron) 
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Gråhodeglente Leptodon cayanensis (Gray-headed Kite) 
1 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
Hørt Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher) 
1 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
1 Rødbuktukan Ramphastos dicolorus (Green-billed Toucan) 
2 Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
3 Blondinespett Celeus flavescens (Blond-crested Woodpecker) 
Reg. Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
4 Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) 
2 Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
4 Haciendaovnfugl Furnarius rufus (Rufous Hornero) 
1 Tinnmaursmett Myrmotherula unicolor (Unicolored Antwren) 
Hørt Rødvingemaursmett Herpsilochmus rufimarginatus (Ruf.-marg. Antwren) 
1 Gulbukknøttyrann Myiornis auricularis (Eared Pygmy-Tyrant) 
2 Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
2 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
5 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
2 Asurskrike Cyanocorax caeruleus (Azure Jay) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
100 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
4 Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1 Kastanjebukeufonia Euphonia pectoralis (Chestnut-bellied Euphonia) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 

Hotellet I Peruibe. Foto: Anne Hopstock

Kjell gjør knebøy mens han leter etter vadefugler, selvfølgelig med en 
kopp kaffe i hånden. Foto: Heidi Lillehammer
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2 Tropegulstrupe Geothlypis aequinoctialis (Masked Yellowthroat) 
3 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
2 Rubinissetanagar Tachyphonus coronatus (Ruby-crowned Tanager) 
5 Brasiltanagar Ramphocelus bresilia (Brazilian Tanager) 
4 Beltefrøeter Sporophila caerulescens (Double-collared Seedeater) 
2 Rødøyekjeglenebb Conirostrum bicolor (Bicolored Conebill) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
1 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
3 Svartryggtanagar Stilpnia peruviana (Black-backed Tanager) 
6 Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager)

Petar Antall arter: 86 - 23/11
1 Styksugle Asio stygius (Stygian Owl) 
1 Blodstrupekotinga Pyroderus scutatus (Red-ruffed Fruitcrow) 
3 Nakenstrupeklokkefugl Procnias nudicollis (Bare-throated Bellbird) 
 

Petar Antall arter: 86 - 24/11

Hørt Eremittinamu Tinamus solitarius (Solitary Tinamou) 
Hørt Bruntinamu Crypturellus obsoletus (Brown Tinamou) 
1 Sothokko Penelope obscura(Dusky-legged Guan) 
1 Fløytepotu Nyctibius griseus (Common Potoo) 
5 Sotseiler Cypseloides fumigatus (Sooty Swift) 
50 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift) 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
1 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
1 Skjellstrupeeremitt Phaethornis eurynome (Scale-throated Hermit) 
2 Grønnkronealv Heliothryx auritus (Black-eared Fairy) 
2 Strålekokett Lophornis chalybeus (Festive Coquette) 
Reg. Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
2 Granatdue Patagioenas plumbea (Plumbeous Pigeon) 
Hørt Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
1 Dvergtigerhegre Tigrisoma fasciatum (Fasciated Tiger-Heron) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 

2 Ornatskogørn Spizaetus ornatus (Ornate Hawk-Eagle) 
3 Rustlegglente Harpagus diodon (Rufous-thighed Kite) 
1 Kuttevåk Pseudastur polionotus (Mantled Hawk) 
Hørt Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
2 Safrantukan Pteroglossus bailloni (Saffron Toucanet) 
2 Rødbuktukan Ramphastos dicolorus (Green-billed Toucan) 
2 Okernakkepikulett Picumnus temminckii (Ochre-collared Piculet) 
1 Gulstrupespett Melanerpes flavifrons (Yellow-fronted Woodpecker) 
Hørt Spraglespett Veniliornis spilogaster (White-spotted Woodpecker) 
Reg. Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
6 Brunørepapegøye Pionopsitta pileata (Pileated Parrot) 
8 Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
1 Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Woodcreeper) 
1 Stripemeiskryper Xenops rutilans (Streaked Xenops) 
Hørt Hvithalsløvgransker Anabazenops fuscus (Wh.-collared Foliage-gleaner) 
2 Duskmaurvarsler Mackenziaena severa (Tufted Antshrike) 
Hørt Dråpemaurvarsler Hypoedaleus guttatus (Spot-backed Antshrike) 
2 Kaingangmaurfugl Drymophila rubricollis (Bertoni’s Antbird) 
Hørt Okergumpmaurfugl Drymophila ochropyga (Ochre-rumped Antbird) 
Hørt Blekbrystmaurrikse Chamaeza meruloides (Cryptic Antthrush) 
Hørt Blånakkemaurpitta Grallaria varia (Variegated Antpitta) 
3 Stjernesmett Psilorhamphus guttatus (Spotted Bamboowren) 
Hørt Hvitbrysttapakulo Eleoscytalopus indigoticus (White-breasted Tapaculo) 
2 Brunbrillebladdanser Phylloscartes sylviolus (Bay-ringed Tyrannulet) 
Hørt Gråbrysttodityrann Hemitriccus diops (Drab-breasted Bamboo Tyrant) 
1 Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
2 Svanstyrann Muscipipra vetula (Shear-tailed Gray Tyrant) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
5 Trestripetyrann Conopias trivirgatus (Three-striped Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Gråhetteattila Attila phoenicurus (Rufous-tailed Attila) 
1 Svarthodekotinga Carpornis melanocephala (Black-headed Berryeater) 
Hørt Kanelgumppiha Lipaugus lanioides (Cinnamon-vented Piha) 
Reg. Nakenstrupeklokkefugl Procnias nudicollis (Bare-throated Bellbird) 
Hørt Skarpnebb Oxyruncus cristatus (Sharpbill) 
Hørt Grønndespot Schiffornis virescens (Greenish Schiffornis) 
2 Kransbekard Pachyramphus castaneus (Chestnut-crowned Becard) 
1 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
Reg. Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
Reg. Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
2 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
3 Spydknottsmett Ramphocaenus melanurus (Trilling Gnatwren) 
Hørt Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
2 Fioleufonia Euphonia violacea (Violaceous Euphonia) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
6 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
Reg. Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler) 
2 Klortanagar Orthogonys chloricterus (Olive-green Tanager) 
4 Gulhalstanagar Hemithraupis ruficapilla (Rufous-headed Tanager) 
4 Svaletanagar Tersina viridis (Swallow Tanager) 
Reg. Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
1 Sotsaltator Saltator fuliginosus (Black-throated Grosbeak) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
5 Ildtopptanagar Loriotus cristatus (Flame-crested Tanager) 
6 Rubinissetanagar Tachyphonus coronatus (Ruby-crowned Tanager) 
1 Brasiltanagar Ramphocelus bresilia (Brazilian Tanager) 
1 Sotfrøeter Sporophila falcirostris (Temminck’s Seedeater) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
5 Skjæretanagar Cissopis leverianus (Magpie Tanager) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
2 Epålettanagar Thraupis ornata (Golden-chevroned Tanager) 
8 Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager) 
2 Rødnakketanagar Tangara cyanocephala (Red-necked Tanager) 
 
Petar Antall arter: 86 - 25/11 
1 Eremittinamu Tinamus solitarius (Solitary Tinamou) 
1 Fløytepotu Nyctibius griseus (Common Potoo) 
10 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift) 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
Reg. Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
1 Gråsabelvinge Aphantochroa cirrochloris (Sombre Hummingbird) 
2 Tupikolibri Chrysuronia versicolor (Versicolored Emerald) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
Hørt Granatdue Patagioenas plumbea (Plumbeous Pigeon) 
1 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 

Petar 24/11. Foto: Laura Kvalø Petersen

Petar 24/11. Foto: Laura Kvalø Petersen
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1 Gråpannedue Leptotila rufaxilla (Gray-fronted Dove) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Kuttevåk Pseudastur polionotus (Mantled Hawk) 
1 Knøttugle Glaucidium minutissimum (East Brazilian Pygmy Owl) 
1 Brunkronemotmot Baryphthengus ruficapillus (Rufous-capped Motmot) 
1 Halvmånedovenfugl Malacoptila striata (Crescent-chested Puffbird) 
1 Rødbuktukan Ramphastos dicolorus (Green-billed Toucan) 
1 Spraglespett Veniliornis spilogaster (White-spotted Woodpecker) 
Reg. Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
4 Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) 
4 Brunørepapegøye Pionopsitta pileata (Pileated Parrot) 
6 Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
3 Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Woodcreeper) 
1 Trostetreløper Dendrocincla turdina (Plain-winged Woodcreeper) 
1 Hvitstrupetreløper Xiphocolaptes albicollis (White-throated Woodcreeper) 
2 Småtreløper Xiphorhynchus fuscus (Lesser Woodcreeper) 
Hørt Brunbukmeiskryper Xenops minutus (Plain Xenops) 
2 Haciendaovnfugl Furnarius rufus (Rufous Hornero) 
Hørt Hvithalsløvgransker Anabazenops fuscus (White-coll. Foliage-gleaner) 
2 Svartkroneløvgransker Philydor atricapillus (Black-capped Foliage-gleaner) 
2 Hvitbrynløvgransker Anabacerthia amaurotis (White-browed Foliage-gleaner) 
1 Okerbrystløvgransker Anabacerthia lichtensteini (Och.-brst. Foliage-gleaner) 
1 Hvitøyeløvgransker Automolus leucophthalmus (White-eyed Foliage-gleaner) 
Hørt Rusttornfugl Phacellodomus ferrugineigula (Orange-breasted Thornbird) 
Hørt Flekkbrystmaurvireo Dysithamnus stictothorax (Spot-breasted Antvireo) 
Hørt Risemaurvarsler Batara cinerea (Giant Antshrike) 
1 Oliventodityrann Hemitriccus nidipendulus (Hangnest Tody-Tyrant) 
1 Gulbukknøttyrann Myiornis auricularis (Eared Pygmy-Tyrant) 
1 Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
2 Svanstyrann Muscipipra vetula (Shear-tailed Gray Tyrant) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Dryadetyrann Myiarchus swainsoni (Swainson’s Flycatcher) 
Hørt Gråhetteattila Attila phoenicurus (Rufous-tailed Attila) 
1 Brunryggkotinga Carpornis cucullata (Hooded Berryeater) 
Hørt Svarthodekotinga Carpornis melanocephala (Black-headed Berryeater) 
2 Blodstrupekotinga Pyroderus scutatus (Red-ruffed Fruitcrow) 
1 Kanelgumppiha Lipaugus lanioides (Cinnamon-vented Piha) 
Reg. Nakenstrupeklokkefugl Procnias nudicollis (Bare-throated Bellbird) 
Hørt Skarpnebb Oxyruncus cristatus (Sharpbill) 
1 Hvitvingebekard Pachyramphus polychopterus (White-winged Becard) 
Reg. Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
Reg. Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
1 Dryadetrost Turdus albicollis (White-necked Thrush) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
3 Hettesisik Spinus magellanicus (Hooded Siskin) 
1 Fioleufonia Euphonia violacea (Violaceous Euphonia) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
2 Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula) 
Hørt Paranáparula Myiothlypis leucoblephara (White-rimmed Warbler) 
5 Rødkronemaurtanagar Habia rubica (Red-crowned Ant-Tanager) 
2 Gulhalstanagar Hemithraupis ruficapilla (Rufous-headed Tanager) 
2 Svaletanagar Tersina viridis (Swallow Tanager) 
2 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
Hørt Grønnvingesaltator Saltator similis (Green-winged Saltator) 
2 Maskaratanagar Trichothraupis melanops (Black-goggled Tanager) 
Reg. Rubinissetanagar Tachyphonus coronatus (Ruby-crowned Tanager) 
Reg. Beltefrøeter Sporophila caerulescens (Double-collared Seedeater) 
Hørt Sotfrøeter Sporophila falcirostris (Temminck’s Seedeater) 
2 Storfrøeter Sporophila frontalis (Buffy-fronted Seedeater) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
2 Cyantanagar Thraupis cyanoptera (Azure-shouldered Tanager) 
2 Epålettanagar Thraupis ornata (Golden-chevroned Tanager) 
Reg. Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager) 
10 Rødnakketanagar Tangara cyanocephala (Red-necked Tanager) 
Intervales Antall arter: 52 - 25/11 
Hørt Eremittinamu Tinamus solitarius (Solitary Tinamou) 
1 Dunkelnatthauk Lurocalis semitorquatus (Short-tailed Nighthawk) 
1 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Pauraque) 
1 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 

Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
1 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
1 Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove) 
4 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
2 Gulhalsibis Theristicus caudatus (Buff-necked Ibis) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 
1 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
Hørt Tropeugle Megascops choliba (Tropical Screech-Owl) 
Hørt Duskugle Megascops sanctaecatarinae (Long-tufted Screech-Owl) 
1 Paranaugle Strix hylophila (Rusty-barred Owl) 
1 Rødbuktukan Ramphastos dicolorus (Green-billed Toucan) 
Reg. Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
Reg. Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
2 Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
1 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
1 Planaltotreløper Dendrocolaptes platyrostris (Planalto Woodcreeper) 
1 Blekstifthale Cranioleuca pallida (Pallid Spinetail) 
Hørt Kortnebbelenia Elaenia parvirostris (Small-billed Elaenia) 
2 Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 
1 Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
1 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Reg. Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
4 Svalehalekotinga Phibalura flavirostris (Swallow-tailed Cotinga) 
Reg. Nakenstrupeklokkefugl Procnias nudicollis (Bare-throated Bellbird) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
Reg. Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
Reg. Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
1 Tøyletrost Turdus amaurochalinus (Creamy-bellied Thrush) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
3 Brunkronetrupial Chrysomus ruficapillus (Chestnut-capped Blackbird) 
1 Brasiltanagar Ramphocelus bresilia (Brazilian Tanager) 
2 Gråstrupespurv Microspingus cabanisi (Gray-throated Warbling Finch) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
1 Blågultanagar Rauenia bonariensis (Blue-and-yellow Tanager) 
2 Diademtanagar Stephanophorus diadematus (Diademed Tanager) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
1 Cyantanagar Thraupis cyanoptera (Azure-shouldered Tanager) 

 
Intervales Antall arter: 103 - 26/11
Hørt Eremittinamu Tinamus solitarius (Solitary Tinamou) 
Hørt Bruntinamu Crypturellus obsoletus (Brown Tinamou) 
2 Svartpannehokko Aburria jacutinga (Black-fronted Piping-Guan) 
12 Gråtannvaktel Odontophorus capueira (Spot-winged Wood-Quail) 
2 Dunkelnatthauk Lurocalis semitorquatus (Short-tailed Nighthawk) 
1 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Pauraque) 
2 Fløytepotu Nyctibius griseus (Common Potoo) 
Reg. Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift) 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
Reg. Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
5 Smusseremitt Phaethornis squalidus (Dusky-throated Hermit) 
2 Fiolettvipekolibri Stephanoxis loddigesii (Violet-crowned Plovercrest) 
Reg. Gråsabelvinge Aphantochroa cirrochloris (Sombre Hummingbird) 
Reg. Tupikolibri Chrysuronia versicolor (Versicolored Emerald) 
1 Fiolettstrupekolibri Chionomesa lactea (Sapphire-spangled Emerald) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
2 Granatdue Patagioenas plumbea (Plumbeous Pigeon) 
Hørt Rustvakteldue Geotrygon montana (Ruddy Quail-Dove) 
Reg. Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove) 
1 Hvitbringerikse Laterallus leucopyrrhus (Red-and-white Crake) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
Reg. Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
2 Grønnakkeibis Mesembrinibis cayennensis (Green Ibis) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 
1 Kuttevåk Pseudastur polionotus (Mantled Hawk) 
Hørt Tropeugle Megascops choliba (Tropical Screech-Owl) 
1 Duskugle Megascops sanctaecatarinae (Long-tufted Screech-Owl) 
Hørt Edeltrogon Trogon chrysochloros (Black-throated Trogon) 
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1 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher) 
1 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
2 Brunkronemotmot Baryphthengus ruficapillus (Rufous-capped Motmot) 
3 Flekknebbtukan Selenidera maculirostris (Spot-billed Toucanet) 
2 Rødbuktukan Ramphastos dicolorus (Green-billed Toucan) 
2 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
Reg. Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) 
6 Brunørepapegøye Pionopsitta pileata (Pileated Parrot) 
Reg. Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
Reg. Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
3 Haciendaovnfugl Furnarius rufus (Rufous Hornero) 
2 Hvithalsløvgransker Anabazenops fuscus (White-collared Foliage-gleaner) 
1 Okerbrynløvgransker Syndactyla rufosuperciliata (Buff-browed Foliage-
gleaner) 
Hørt Hvitøyeløvgransker Automolus leucophthalmus (White-eyed Foliage-
gleaner) 
Hørt Rustkronestifthale Synallaxis ruficapilla (Rufous-capped Spinetail) 
Hørt Kanelryggmaursmett Terenura maculata (Streak-capped Antwren) 
2 Sternestrupemaursmett Rhopias gularis (Star-throated Antwren) 
1 Hvitskjeggmaurvarsler Biatas nigropectus (White-bearded Antshrike) 
Hørt Rustmaurfugl Drymophila ferruginea (Ferruginous Antbird) 
Hørt Skjellmaurfugl Myrmoderus squamosus (Squamate Antbird) 
Hørt Hvittippmaurrikse Chamaeza campanisona (Short-tailed Antthrush) 
Hørt Blekbrystmaurrikse Chamaeza meruloides (Cryptic Antthrush) 
Hørt Blånakkemaurpitta Grallaria varia (Variegated Antpitta) 
Hørt Hvitbrysttapakulo Eleoscytalopus indigoticus (White-breasted Tapaculo) 
1 Grånakkepiprit Piprites chloris (Wing-barred Piprites) 
1 Gulbrynbladdanser Phylloscartes paulista (Sao Paulo Tyrannulet) 
2 Gulbrillebladdanser Phylloscartes oustaleti (Oustalet’s Tyrannulet) 
2 Hvitbrillebladdanser Phylloscartes difficilis (Serra do Mar Tyrannulet) 
Hørt Brunbrillebladdanser Phylloscartes sylviolus (Bay-ringed Tyrannulet) 
1 Gulbukknøttyrann Myiornis auricularis (Eared Pygmy-Tyrant) 
Reg. Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 
Reg. Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
2 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
Reg. Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Trestripetyrann Conopias trivirgatus (Three-striped Flycatcher) 
3 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
1 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Fløytesirystes Sirystes sibilator (Sibilant Sirystes) 
1 Dryadetyrann Myiarchus swainsoni (Swainson’s Flycatcher) 
1 Dvergflatnebb Ramphotrigon megacephalum (Large-headed Flatbill) 
Hørt Gråhetteattila Attila phoenicurus (Rufous-tailed Attila) 
1 Kanelgumppiha Lipaugus lanioides (Cinnamon-vented Piha) 
Reg. Nakenstrupeklokkefugl Procnias nudicollis (Bare-throated Bellbird) 
1 Skarpnebb Oxyruncus cristatus (Sharpbill) 
6 Benediktinertityra Tityra cayana (Black-tailed Tityra) 
5 Hvitbrynsvale Tachycineta leucorrhoa (White-rumped Swallow) 

Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
1 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
Reg. Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
2 Tøyletrost Turdus amaurochalinus (Creamy-bellied Thrush) 
Reg. Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
Hørt Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula) 
Hørt Paranáparula Myiothlypis leucoblephara (White-rimmed Warbler) 
1 Flodparula Myiothlypis rivularis (Riverbank Warbler) 
Reg. Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler) 
4 Klortanagar Orthogonys chloricterus (Olive-green Tanager) 
4 Bruntanagar Orchesticus abeillei (Brown Tanager) 
4 Svartbeindaknis Dacnis nigripes (Black-legged Dacnis) 
4 Grønnvingesaltator Saltator similis (Green-winged Saltator) 
Reg. Rubinissetanagar Tachyphonus coronatus (Ruby-crowned Tanager) 
3 Hvitkronefrøeter Sporophila lineola (Lined Seedeater) 
Reg. Beltefrøeter Sporophila caerulescens (Double-collared Seedeater) 
Reg. Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch)
1 Guaranispurv Haplospiza unicolor (Uniform Finch) 

1 Blågultanagar Rauenia bonariensis (Blue-and-yellow Tanager) 
1 Diademtanagar Stephanophorus diadematus (Diademed Tanager) 
2 Skjæretanagar Cissopis leverianus (Magpie Tanager) 
Reg. Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
1 Epålettanagar Thraupis ornata (Golden-chevroned Tanager) 
Reg. Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager) 
 
Intervales Antall arter: 89 - 27/11 
Hørt Eremittinamu Tinamus solitarius (Solitary Tinamou) 
Reg. Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift) 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
Reg. Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
1 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango) 
2 Ametystkolibri Calliphlox amethystina (Amethyst Woodstar) 
4 Fiolettvipekolibri Stephanoxis loddigesii (Violet-crowned Plovercrest) 
Reg. Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
Reg. Tupikolibri Chrysuronia versicolor (Versicolored Emerald) 
1 Argusgjøk Dromococcyx pavoninus (Pavonine Cuckoo) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
Reg. Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove) 
Reg. Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
1 Kanelrikse Laterallus melanophaius (Rufous-sided Crake) 
3 Hvitbringerikse Laterallus leucopyrrhus (Red-and-white Crake) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
2 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
2 Grønnakkeibis Mesembrinibis cayennensis (Green Ibis) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 
1 Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
1 Hvithodevåk Amadonastur lacernulatus (White-necked Hawk) 
1 Tropeugle Megascops choliba (Tropical Screech-Owl) 
4 Rødbuktukan Ramphastos dicolorus (Green-billed Toucan) 
Reg. Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
Reg. Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
4 Brunørepapegøye Pionopsitta pileata (Pileated Parrot) 
2 Blåbukpapegøye Triclaria malachitacea (Blue-bellied Parrot) 
Reg. Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
2 Rustbrystløvvender Sclerurus scansor (Rufous-breasted Leaftosser) 

Safranspurv Intervales 26/11. Foto: Terje Axelsen

Intervales 27/11. Foto: Anne Hopstock
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1 Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Woodcreeper) 
1 Trostetreløper Dendrocincla turdina (Plain-winged Woodcreeper) 
1 Småtreløper Xiphorhynchus fuscus (Lesser Woodcreeper) 
1 Brunbukmeiskryper Xenops minutus (Plain Xenops) 
2 Haciendaovnfugl Furnarius rufus (Rufous Hornero) 
2 Gråstifthale Synallaxis cinerascens (Gray-bellied Spinetail) 
1 Rustkronestifthale Synallaxis ruficapilla (Rufous-capped Spinetail) 
Hørt Hvitvingegloøye Pyriglena leucoptera (White-shouldered Fire-eye) 
1 Rødkronemaurrikse Formicarius colma (Rufous-capped Antthrush) 
1 Hvittippmaurrikse Chamaeza campanisona (Short-tailed Antthrush) 
1 Hvitbrysttapakulo Eleoscytalopus indigoticus (White-breasted Tapaculo) 
1 Panløvtyrann Tyranniscus burmeisteri (Rough-legged Tyrannulet) 
2 Kortnebbelenia Elaenia parvirostris (Small-billed Elaenia) 
2 Sottyrannulett Serpophaga nigricans (Sooty Tyrannulet) 
2 Nymfebladdanser Phylloscartes ventralis (Mottle-cheeked Tyrannulet) 
3 Gulbrynbladdanser Phylloscartes paulista (Sao Paulo Tyrannulet) 
2 Gulbrillebladdanser Phylloscartes oustaleti (Oustalet’s Tyrannulet) 
Hørt Gråkronetodityrann Poecilotriccus plumbeiceps (Ochre-faced Tody-
Flycatcher) 
1 Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 
Reg. Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
Reg. Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
1 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
Reg. Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
1 Trestripetyrann Conopias trivirgatus (Three-striped Flycatcher) 
1 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Dryadetyrann Myiarchus swainsoni (Swainson’s Flycatcher) 
2 Gråhetteattila Attila phoenicurus (Rufous-tailed Attila) 
1 Gråhodeattila Attila rufus (Gray-hooded Attila) 
Hørt Brunryggkotinga Carpornis cucullata (Hooded Berryeater) 
8 Blodstrupekotinga Pyroderus scutatus (Red-ruffed Fruitcrow) 
Reg. Nakenstrupeklokkefugl Procnias nudicollis (Bare-throated Bellbird) 
1 Kårdemanakin Ilicura militaris (Pin-tailed Manakin) 
1 Høvdingtyrann Onychorhynchus swainsoni (Atlantic Royal Flycatcher) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
Reg. Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
1 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
4 Tøyletrost Turdus amaurochalinus (Creamy-bellied Thrush) 
Hørt Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush) 
Reg. Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
1 Hettesisik Spinus magellanicus (Hooded Siskin) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
2 Tropegulstrupe Geothlypis aequinoctialis (Masked Yellowthroat) 
1 Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler) 
5 Bruntanagar Orchesticus abeillei (Brown Tanager) 
2 Gulhalstanagar Hemithraupis ruficapilla (Rufous-headed Tanager) 
5 Grønnvingesaltator Saltator similis (Green-winged Saltator) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
Reg. Rubinissetanagar Tachyphonus coronatus (Ruby-crowned Tanager) 
5 Hvitkronefrøeter Sporophila lineola (Lined Seedeater) 
1 Beltefrøeter Sporophila caerulescens (Double-collared Seedeater) 
Reg. Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
2 Diademtanagar Stephanophorus diadematus (Diademed Tanager) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
1 Epålettanagar Thraupis ornata (Golden-chevroned Tanager) 
3 Kobberryggtanagar Stilpnia preciosa (Chestnut-backed Tanager) 
 

Intervales Antall arter: 36 - 28/11 

2 Gråtannvaktel Odontophorus capueira (Spot-winged Wood-Quail) 
Reg. Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick’s Swift) 
1 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
2 Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
1 Hvitstrupekolibri Leucochloris albicollis (White-throated Hummingbird) 
2 Guiragjøk Guira guira (Guira Cuckoo) 
Reg. Bydue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
1 Saracurarikse Aramides saracura (Slaty-breasted Wood-Rail) 
Reg. Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
1 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Indianerhauk Accipiter bicolor (Bicolored Hawk) 
1 Tropeugle Megascops choliba (Tropical Screech-Owl) 
1 Surucuatrogon Trogon surrucura (Surucua Trogon) 
1 Brunkronemotmot Baryphthengus ruficapillus (Rufous-capped Motmot)
1 Okernakkepikulett Picumnus temminckii (Ochre-collared Piculet) 
Reg. Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
1 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
1 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel) 
2 Brunørepapegøye Pionopsitta pileata (Pileated Parrot) 
1 Strømkryper Lochmias nematura (Sharp-tailed Streamcreeper) 
1 Risemaurvarsler Batara cinerea (Giant Antshrike) 
1 Skjellmaurfugl Myrmoderus squamosus (Squamate Antbird) 
1 Blånakkemaurpitta Grallaria varia (Variegated Antpitta) 
Hørt Brunbrysttodityrann Hemitriccus obsoletus (Brown-breasted Bamboo 
Tyrant) 
1 Bladtyrann Tolmomyias sulphurescens (Yellow-olive Flatbill) 
1 Hvitstrupespadenebb Platyrinchus mystaceus (White-throated Spadebill) 
3 Kårdemanakin Ilicura militaris (Pin-tailed Manakin) 
Hørt Rustkronevireo Hylophilus poicilotis (Rufous-crowned Greenlet) 
Reg. Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
1 Tøyletrost Turdus amaurochalinus (Creamy-bellied Thrush) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
Reg. Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird)
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